

प्राक्कथन

संविधानसभाबाट बनेको नेपालको संविधान, २०७४ ले परिकल्पना गरेको स्वायत्तता र स्वशासनको अधिकारसहितको संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्रात्मक शासन व्यवस्थालाई संस्थागत गर्ने पहिलो खुट्टिको भनेको स्थानीय तहको निर्वाचन हो । जुन भर्खरै तीन चरणमा सम्पन्न भइसकेको छ । पहिलो चरणमा प्रदेश नं ३, ४ र ६ को ३४ जिल्लाका २८३ स्थानीय तहहरूमा २०७४ वैशाख ३१ गते, त्यसरी नै दोस्रो चरणको निर्वाचन प्रदेश नं. १, ५ र ७ का ३५ जिल्लाका ३३४ स्थानीय तहहरूमा २०७४ असार १४ गते निर्वाचन सम्पन्न भयो । पाँचथर जिल्लाका ८ स्थानीय तहहरूमा पनि यही दोस्रो चरण अन्तर्गत निर्वाचन सम्पन्न भएको थियो । तेस्रो चरणको निर्वाचन भने प्रदेश नं २ को ८ जिल्लाका १३६ स्थानीय तहहरूमा २०७४ आश्विन २ गते सम्पन्न भएको छ ।

तीनै चरणका निर्वाचनहरू तोकिएको मितिमा शान्तिपूर्ण वातावरणमा सम्पन्न भयो । सबै चरणका निर्वाचनहरूमा मतदाताको उत्साहपूर्ण सहभागिता रहेको थियो । स्थानीय तहको निर्वाचन लामो समयको अन्तरालपछि नयाँ संविधानको नयाँ संरचनाअनुसार सम्पन्न भएकोले यसको छुट्टै ऐतिहासिक महत्व रहेको छ । जनताले सुशासनको अनुभूत हुने गरी लोकतान्त्रिक पद्धतिबाट निर्माण भएको सबैभन्दा नजिकको सरकार हो स्थानीय तह । त्यसैले स्थानीय तहको निर्वाचनसँग सम्बन्धित पाँचथर जिल्लाका तथ्याङ्कहरूलाई अभिलेखीकरण गर्न, "स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक" नामक पुस्तिका प्रकाशन गरिएको छ । यसलाई मुख्यतः तीन खण्डमा बाँडिएको छ । पहिलो खण्डमा समग्र पाँचथर जिल्लाको चिनारी, स्थानीय तहहरूको संक्षिप्त विवरण र निर्वाचन कार्यतालिका राखिएको छ भने दोस्रो खण्डमा मतदाताको विवरण, परिचालित जनशक्ति, मतदान केन्द्र र मतगणना सम्बन्धी विवरणहरू समेटिएका छन् । यसका साथै निर्वाचनसँग सम्बन्धित घटना तथा व्यवस्थापकीय पक्षहरू पनि यस खण्डमा राखिएका छन् । तेस्रो तथा अन्तिम खण्डमा निर्वाचनसँग सम्बन्धित मुख्य मुख्य समस्या तथा चुनौतीहरू उल्लेख गर्दै आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू छोटकरीमा समेटिएका छन् ।

यो पुस्तिका तयार गर्दा प्रत्यक्ष वा परोक्ष रूपमा सहयोग गर्नुहुने व्यक्ति, कार्यालय, संघसंस्था तथा प्रेसप्रति हार्दिक आभार व्यक्त गर्दछु । साथै जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पाँचथरका नायव सुब्बा श्री सरोज मेहता, लेखापाल श्री विनोद कुमार चौहान तथा कम्प्युटर अपरेटर सरोज भट्टराईलाई विशेष धन्यवाद दिन चाहन्छु ।

धन्यवाद!

ध्रुव कुमार राई

जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पाँचथर

खण्ड-क

१. भूमिका

पाँचथर जिल्ला नेपालको प्रदेश नं. १ अन्तर्गत पर्ने १४ वटा जिल्लामध्ये एक पहाडी जिल्ला हो । यो जिल्ला समूद्र सतहबाट ६०९ मिटर देखि ३,६७५ मिटर सम्म अवस्थित छ । प्राचिन समयमा पल्लो किराँतको नामले पनि प्रसिद्ध यो जिल्लाको सदरमुकाम फिदिम(फेदेन)मा दश लिम्बुवान क्षेत्रका राजाहरूले संयुक्त रूपमा सभा गरी सामुहिक रूपले महत्वपूर्ण विषयहरू यहाँ स्थित आम्बे पोजोमा भन्ने तीर्थस्थलमा जम्मा भई चुम्लुङ्ग (सभा) द्वारा निर्णय गर्ने परम्परा रहेको देखिन्छ ।

भौगोलिक अवस्थिति:

१. अक्षांश: २६° २८' देखि २६° ५९' उत्तरी अक्षांशसम्म ।

२. देशान्तर: ८०° ०२' देखि ८०° ३०' पूर्वी देशान्तरसम्म ।

३. सिमाना: पूर्व- सिक्किम र दार्जिलिङ्ग (भारत)

पश्चिम-तेह्रथुम र धनकुटा जिल्ला (कोशी अञ्चल)

उत्तर- ताप्लेजुङ्ग जिल्ला

दक्षिण- ईलाम र मोरङ्ग जिल्ला

४. क्षेत्रफल: १,२४१ बर्ग कि.मि. (१,२४,५९० हेक्टर)

हाल निर्माणधिन मध्यपहाडी (पुष्पलाल लोकमार्ग) लोकमार्गको सुदुरपूर्वी सुरु बिन्दु यसै जिल्लाको याडबरक गाउँपालिका वडा नं. १ को चिवा भञ्ज्याङ्ग बाट सुरु भएको छ । यसैगरी मेची राजमार्गले यस जिल्लाको मध्यभाग हुँदै इलाम र ताप्लेजुङ्ग जिल्लालाई जोडेको छ । यस जिल्लाको औषत वार्षिक वर्षा २,४०० मि.मि.सम्म रहेको पाईन्छ भने अधिकतम तापक्रम ३७ डिग्री से. र न्यूनतम तापक्रम ५ डिग्री से.सम्म रहेको पाईन्छ । यसरी यस जिल्लाको औषत तापक्रम २१ डिग्री से. रहन्छ ।

यस जिल्लाको जलवायुलाई तीन किसिममा विभाजन गर्न सकिन्छ ।

१.३ धार्मिक/सांस्कृतिक/ऐतिहासिक सम्पदाहरू:

किराँत समुदायको बहुल्यता रहेको पाँचथर जिल्लामा विशेष गरी किराँती धार्मिक समुदायका धार्मिक तथा सांस्कृतिक सम्पदाहरू रहेतापनी यहाँका मानिसहरूमा धार्मिक सहिष्णुताका कारण एक-अर्काका मठमन्दिर, देवस्थानको पूजाआजा एवं मानसम्मान गर्ने परिपाटी रहेको छ । विशेष गरी यस जिल्लामा रहेका धार्मिक सांस्कृतिक सम्पदाहरूमा काबेली, तिम्बुपोखरी, महादेव स्थान, जोरपोखरी, आगेजुङ्ग गुम्बा, पाथीभरा देवीस्थान (याडनाम), सिद्धदेवी स्थान(यासोक), गढी मन्दिर, थाक्ले मन्दिर, किराँतहरूको प्रसिद्ध लोब्रेकुटी मन्दिर,

महागुरु फाल्गुनन्दको मन्दिर, तिनमौले, फटिकेश्वर महादेव स्थान, शिवालय मन्दिर, हस्तपुर देवीस्थान मन्दिर आदि रहेका छन् ।

यसैगरी विशेष ऐतिहासिक महत्त्व रहेका ऐतिहासिक स्थलहरूमा जोरसाल, गढी, आहाल गैह्री, छाला सुकुवा डाँडा, उत्तरे, फौदार पाटी (अमरपुर), च्याखलेपाटी, जोरपाटी (एकतिन), रानीभिर (स्याबरुम्बा) , सिम्राहा पाटी, देवल (रानीगाउँ) , तीनधारे पाटी (फिदिम), जोरसाल पाटी (फिदिम), हेवाखोला पाटी (नागिन) आदि रहेका छन् र पाँचथर जिल्लामा रहेका यी स्थलहरूको इतिहासका कुनै न कुनै कालखण्डसंग ऐतिहासिकता जोडिएको पाईन्छ ।

पाँचथर जिल्लामा रहेका धार्मिक, ऐतिहासिक तथा पर्यटकीय स्थलहरूको बारेमा तल छोटकरीमा चर्चा गरिएको छ ।

थाक्ले मन्दिर-

फिदिमदेखि करिब ७ किलोमिटर दूरीमा अवस्थित रहेको विक्रम सम्वत् १९७४ मा निर्मित यो मन्दिर सिंहदेवी मन्दिरको नामले पनि पुकारिन्छ ।

सुके पोखरी

फिदिम नगरपालिका वडा नं. १४ मा अवस्थित यो पोखरी आतम्बा खोलाको दोभानमा कालपोखरी, भालुखोप, ठूलीटार र महादेव गुप्तेश्वर नामका प्राकृतिक स्थल एवं मठमन्दिरसमेत रहेका छन् । वैशाख पूर्णिमाका दिन भब्य मेला लाग्ने यस स्थानमा बालाचतुर्दशी , मंसिर पूर्णिमा, शिवरात्री जस्ता चाडर्वमा पाँचथरसहित झापा, इलाम, ताप्लेजुङ्ग, तेह्रथुम लगायत भारतका दार्जिलिङ सिक्किमसम्मबाट आएका भक्तजनहरूले धन दौलत, बल, आयु, निःसन्तान भएकाहरूले सन्तान र शक्ति माग्छन् ।

जोर पोखरी

हिलिहाड गाउँपालिकामा अवस्थित सिंह र सिद्ध गरी दुईवटा पोखरी आमने सामने रहेकाले यी पोखरीलाई जोरपोखरी भनिएको हो । हरेक वर्ष विभिन्न धार्मिक प्रवचन तथा पुराणहरू लाग्ने तथा ब्राह्मण समुदायको अगुवाईमा संरक्षण गरिँदै आएको जोरपोखरीमा यस अघि विभिन्न समयमा योगी तथा तपस्वीहरूले जप ध्यान गरेर सिद्धी प्राप्त गरेको तथा यहाँ आएर तपस्या गरे सिद्धी प्राप्त हुने जनविश्वास रहेकाले जोरपोखरी क्षेत्रलाई सिद्धस्थल क्षेत्र पनि भन्ने गरिएको छ ।

तिम्बुपोखरी

यस जिल्लाको याङवरक गाउँपालिका वडा नं. २ मा अवस्थित तिम्बुपोखरी, सदरमुकाम फिदिम देखि १८ कोष टाढा रहेको यो पोखरी ताप्लेजुङ्ग जिल्लाको सिदिङवा गाउँपालिका तथा भारतको सिक्किमसँग सीमाना जोडिएको छ । समुद्री सतहबाट ४३३८ मिटर उचाईमा रहेको यस पोखरीमा जाने उपयुक्त मौसम वैशाखदेखि असोज पहिलो सातासम्म हो ।

यो पोखरीको लम्बाई करिब चारसय मिटर र चौडाई करिब दुई सय मिटर रहेको छ साथै गहिराई हाल सम्म मापन गर्न सकिएको छैन । यस पोखरीबाट निस्केको मूलपानीबाट इवा नदीको उत्पत्ती भएको छ । यहाँ क्यान्जोका साथै अन्य जडिबुटीहरूमा यार्सागुम्बा, पाँचऔंले, माइकोपिला, हडचुड, पदमचाल, कालो तथा सेतो बिख्मा कुङ्की, पाखनबेत, बुढोओखती, चिराइतो जातका औषधी र किटनाशक औषधीको रूपमा प्रयोग गर्न सकिने विषका बोटहरू तथा विभिन्न प्रकारका सुगन्धित धुपका रूपमा प्रयोग गर्न सकिने भैरुडपाती, सुनपाती, सिम्पा जस्ता वनस्पती तथा जीव जन्तुहरू पनि प्रशस्त पाइने भएकोले विश्व विद्यालयका अनुसन्धाताहरूका लागी पनि यो स्थान गतिलो गन्तव्य बन्ने गरेको छ । यहाँ भालु, कस्तुरी, वनभेडा, बँदेल, रेडपण्डा र हिउँचितुवा समेत पाइन्छ ।

जलजले, फालौट लामपोखरी र लालीगुराँस क्षेत्र:

यो पोखरी फिदिमबाट एघार कोष दूरीमा पर्ने फालेलुङ गाउँपालिकामा रहेको छ । तीनसय मिटर लम्बाई र दुई सय पचास मिटर चौडाईमा फैलिएको यो पोखरी भारत र नेपालको सीमानामा पर्ने फालौट तथा इलामको सन्दकपुर नजिकै रहेको छ । साथै पाँचथर जिल्लाकै सबैभन्दा आकर्षक र लामो झर्ना मानिने पानावा झर्ना पनि यसै गाउँपालिकामा अवस्थित छ । कुम्मायक कुस्सायक अर्थात् सिद्धदेवी तिर्थस्थल

लिम्बु समुदायको आराध्यदेवी युमा साम्माङको उत्पतिको इतिहास जोडिएका कुम्मायक तथा कुस्सायक देवस्थलको आधारमा पाँचथर जिल्लाको एक स्थानीय तहको नामाकरण समेत गरिएको छ । सदरमुकाम फिदिमदेखि करिब ३० किलोमिटर दक्षिण पश्चिम दिशामा अवस्थित यस क्षेत्रमा प्रत्येक तीन वर्षमा त्रिसाली मेला लाग्छ ।

सुम्हाल्लङ मन्दिर

फिदिमको गढीडाँडामा अवस्थित आम्बेपोचम्मा नामले समेत चिनिने यो मन्दिर किराँत धर्मावलम्बीहरूको आस्थाको केन्द्र हो ।

हिलिहाङ दरबार

समुन्द्र सतहबाट करिब १३०० मिटर उचाईमा रहेको पाँचथरको हिलिहाङ गाउँपालिकामा अवस्थित आज भन्दा करिब ६०० बर्ष अघि निर्मित उक्त दरवारको अहिले भग्नावशेष मात्र बाँकी छ । त्यस ताका राजा हिलिहाङले आफ्ना दुश्मनसँग लडाई गर्न प्रयोग गरेका खुँडा, खुकुरी र तोप अहिलेसम्म सुरक्षित छन् । यो दरबार निर्माण गर्न तिब्बतबाट ल्याइएका ईटा र युद्धमा प्रयोग गरिएका हातहतियार समेत रहेको यो स्थल पर्यटकीयसँगै पुरातात्विक दृष्टिकोणले पनि महत्वपूर्ण छ ।

सिलौटी

सोह्रौँ राष्ट्रिय विभूती महागुरु फाल्गुनन्द लिङ्देनको तपोभूमीका रूपमा परिचित सिलौटीको उचाई समुन्द्र सतहदेखि ८८५६ फिट रहेको यस स्थानमा फाल्गुनन्दले दश लिम्बुवानका मानिसलाई भेला गराएर सत्यधर्म मुचुल्का घोषणा गरेका थिए । यसैगरी किराँत धर्मावलम्बीहरूको आस्थाका धरोहरको रूपमा लिङ्गे लब्रेकुटी (तिलिङ्ग) पनि यसै नजिक अवस्थित छ । यो स्थलमा किराँतीहरूको भाषा र संस्कृती अध्ययन अध्यापन गर्नको लागि नेपाल सरकारबाट मान्यताप्राप्त विद्यालय पनि खुलेको छ ।

मिक्लाजुङ्ग

पाँचथर सदरमुकाम फिदिमबाट सुदूर दक्षिणी भेगमा अवस्थित इलाम तथा पाँचथर जिल्लाको सीमानामा पर्ने यस डाँडाबाट धनकुटा, तेहथुम, मोरङ्ग, सुनसरी, झापा लगायतका १० ओटा जिल्ला र भारतको बिहार, बंगाल समेत देख्न सकिन्छ ।

साथै यस जिल्लामा डा.स्वामी प्रपन्नाचार्यको सक्रियतामा स्थापना भएको स्वर्गपुरी मन्दिर, छालासुकुवा (सेहोलाभ्लाङ्ग), तमु (गुरुङ्ग) संग्राहालयसमेत धार्मिक, साँस्कृतिक तथा पर्यटकीय दृष्टिले महत्वपूर्ण छन् ।

भाषाभाषी

पाँचथर जिल्लामा लिम्बु, राई, क्षेत्री, ब्राम्हण, दसनामी/सन्यासी, मगर, गुरुङ, तामाङ कामी, दमाई, सार्की, भुजेल, शेर्पा, सुनुवार आदी जातजातीको बसोबास रहेतापनि मुख्य रूपमा लिम्बु जातिको बाहुल्यता रहेको छ । यस जिल्लामा कूल जनसंख्याको करिब ४१.८८५ जनसंख्या लिम्बु समुदायको रहेको छ । जातिगत विविधतायुक्त यस जिल्लामा भाषागत आधारमा पनि विविधता रहेको पाइन्छ । राष्ट्रिय जनगणना २०६८ अनुसार यस जिल्लामा बोलिने प्रमुख पाँच भाषाभाषीको जनसंख्या प्रतिशत निम्नानुसार छन् ।

१) लिम्बु: ४०.१२% २) नेपाली: ३४.१०% ३) राई: १०.७५% ४) तामाङ: ६.५२% ५) मगर: २.९४%

यस जिल्लामा बहुल धार्मिक समाज रहेपनि यहाँका धार्मिक सम्प्रदाय बीचमा धार्मिक सहिष्णुता रहेको पाइन्छ । यस जिल्लाको कुल जनसंख्याको ५२% जनसंख्याले किराँत धर्म मान्छन् भने ३४.३१% हिन्दु, ११.६७% बौद्ध, १.५८% क्रिश्चियन, ०.१३% प्रकृती धर्म र अन्य धर्म मान्ने जनसंख्या ०.३१% रहेका छन् ।

१.५ आर्थिक आधार

पाँचथर जिल्लाको मानव गरिबी सूचकांक (HPI) ३३.६६, गरिबीको दर ११.४१%, गरिबीको विषमता १.८८% र गरिबीको गहनता ०.४८% मात्र देखिनुले देशको समग्र गरिबीको तुलनामा आर्थिक अवस्था सुधारोन्मुख देखिन्छ । यहाँको बहुमूल्य नगदेवालीहरू अलैंची, चिराइतो तथा अदुवा, अम्लिसो, चिया, कफी लगायत फलफुल, जडिबुटी साथै जिल्लाको आर्थिक वृद्धिमा विप्रेषण पनि उल्लेख्य भूमिका रहेको छ ।

२. जिल्लाको नक्सा (स्थानीय तह अनुसार)

३.

३.१. जनसंख्या सम्बन्धी विवरण (जनगणना २०६८ अनुसार)

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	महिला	पुरुष	जम्मा
१	कुम्मायक गाउँपालिका	८७१७	७४०२	१६११९
२	तुम्बेवा गाउँपालिका	७१५४	६३००	१३४५४
३	फालेलुङ गाउँपालिका	११५६४	१०३२०	२१८८४
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	१२९५२	११२८१	२४२३३
५	फिदिम नगरपालिका	२६०८४	२४०८०	५०१६४
६	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	१३३१३	११३४३	२४६५६
७	याडवरक गाउँपालिका	९५८०	८७७३	१८३५३
८	हिलिहाङ गाउँपालिका	१२२६७	१०६८७	२२९५४
जम्मा		१०१६३१	९०१८६	१९१८१७

३.२. स्थानीय तहको संक्षिप्त विवरणः

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	वडा संख्या	मतदानस्थल संख्या	मतदान केन्द्र संख्या	मतदाता संख्या			निर्वाचित पदाधिकारी संख्या		कैफियत
					महिला	पुरुष	ते.लि.	सभा	कार्यपालिका	
१	कुम्मायक गाउँपालिका	५	१०	१४	४९२८	५१०७	०	७	१३	
२	तुम्बेवा गाउँपालिका	५	१०	१२	४३०४	४२५२	०	७	१३	
३	फालेलुङ गाउँपालिका	८	११	१८	६५७४	७६२७	०	१०	१६	
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	७	१३	२०	७२१७	७४९१	०	९	१५	
५	फिदिम नगरपालिका	१४	२१	३५	१३२४१	१३९४८	०	१६	२६	
६	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	८	१४	२१	८००५	७८२६	०	१०	१६	
७	याङवरक गाउँपालिका	६	१०	१६	५८७५	६२९१	०	८	१६	
८	हिलिहाङ गाउँपालिका	७	१२	२०	६७३९	७२१७	०	९	१७	
जम्मा		६०	१०१	१५६	५६८८३	५९७५९	०	७६	१३२	
जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित पदाधिकारी संख्या									९	

४. निर्वाचन कार्यतालिका :

क्र.सं.	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान
		देखि	सम्म	देखि	सम्म	
१	उम्मेदवारको मनोनयनपत्र दर्ता गर्ने	२०७४।३।४		०८:००	१६:००	मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको
२	मनोनयन पत्र दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।४			१८:००	ऐ.ऐ.
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजूरी दिने	२०७४।३।५		१०:००	१७:३०	ऐ.ऐ.
४	मनोनयनपत्र जाँच गर्ने	२०७४।३।५		१७:३०	१८:००	ऐ.ऐ.
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाश गर्ने	२०७४।३।५		०८:००	११:००	ऐ.ऐ.
६	उम्मेदवारको नाम फिर्ता लिने	२०७४।३।६		०८:००	११:००	ऐ.ऐ.
७	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।६		११:००	११:३०	ऐ.ऐ.
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिह्न प्रदान गर्ने	२०७४।३।६		११:३०	१८:००	ऐ.ऐ.
९	मतदान गर्ने	२०७४।३।१४		०७:००	१७:००	सम्बन्धित मतदान केन्द्र

खण्ड-ख

५. मतदाता नामावली सम्बन्धी विवरण:

५.१. मतदाताको उमेर अनुसारको लैङ्गिक विवरण:

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	उमेर समूह																		जम्मा	
		१८ वर्षभन्दा कम *			१८-२४			२५-४०			४१-६०			६१-७५			७५ भन्दा माथी				
		म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.		
१	कुम्मायक गाउँपालिका	२८	९२	०	८५०	११४	१	०	१६६	१५६	०	१६७	१५०	०	६७१	६७८	०	१६०	२२६	०	१०१५५
२	तुम्बेवा गाउँपालिका	६१	९४	०	८३८	१०४	५	०	१४४	१२३	०	१३५	१३०	०	५३४	५०६	०	१३५	१७०	०	८७११
३	फालेलुङ गाउँपालिका	४१	८८	०	१०६	१५७	८	०	२४५	२५७	०	२१७	२३२	०	७११	८७१	०	१६७	२८५	०	१४३३०
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	५१	११	०	११२	१६१	२	०	२६२	२३९	०	२३४	२१९	०	९३१	९७३	०	१९६	३०९	०	१४८७१
५	फिदिम नगरपालिका	१२	२१	०	२०६	२९२	७	०	५०४	४७६	०	४३३	४११	०	१५०	१७०	०	२८५	४४०	०	२७५२७
६	मिकलाजुङ गाउँपालिका	७३	१२	०	१२१	१६१	६	०	२९०	२४७	०	२७१	२३२	०	९४०	१०६	०	२३०	३३८	०	१६०२७
७	याङवरक गाउँपालिका	४४	९७	०	१०७	१४२	६	०	२१२	२०७	०	१८३	१८०	०	६४३	७३०	०	२००	२६४	०	१२३०७
८	हिलिहाङ गाउँपालिका	४२	९६	०	१०४	१५०	५	०	२४६	२३८	०	२२१	२१९	०	७७१	८४६	०	२४१	२९३	०	१४०९४
जम्मा		४६	९१	०	९१८	१२८	२	०	२०७	१९४	०	१८६	१७७	०	६७०	७३७	०	१६१	२२२	०	११८०
		१	९		२	४५			३५	४६		४७	६४		५	९		४	५		२२

* १६ बर्ष पूरा भई १८ बर्ष भन्दा कम उमेर भएका मतदाता नामावलीमा दर्ता भएका

५.२. मतदाताको शैक्षिक विवरण:

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	शैक्षिक योग्यता									जम्मा
		निरक्षर			SLC/SEE भन्दा कम			SLC/SEE वा सोभन्दा बढी			
		म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	
१	कुम्मायक गाउँपालिका	२२००	९८०	०	११९७	१४०५	०	२४८५	२९१८	०	१११८५
२	तुम्बेवा गाउँपालिका	२०६१	१०६७	०	१२१३	१४२४	०	२०९९	२४६४	०	१०३२८
३	फालेलुङ गाउँपालिका	२८१४	१५९४	०	१८९६	२२२५	०	२४८७	२९१९	०	१३९३५
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	३०३६	१३७१	०	१८३५	२१५५	०	२४८०	२९११	०	१३७८८
५	फिदिम नगरपालिका	४५८२	२१६८	०	३४१३	३९७०	०	५३८२	६३१९	०	२५८३४
६	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	२७२८	११८१	०	१९२२	२२५७	०	२६४५	३१०५	०	१३८३८
७	याडवरक गाउँपालिका	२१६३	११४०	०	१४२०	१६६८	०	३२३१	३७९०	०	१३४१२
८	हिलिहाङ गाउँपालिका	२५०९	११९०	०	१६६२	१९५१	०	३२२५	३७८५	०	१४३२२
	जम्मा	२२०९३	१०६९१	०	१४५५८	१७०५५	०	२४०३४	२८२११	०	११६६४२

५.३. मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरण:

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	अपाङ्गताको किसिम																		
		आँखा नदेखने			दुबै हात नभएको			बोल्न नसक्ने			दुबै कान नसुन्ने			हिँड्डुल गर्न नसक्ने			अन्य			जम्मा
		म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	
१	कुम्मायक गाउँपालिका	४	३	०	१	१	०	११	१०	०	६	११	०	१	४	०	४	७	०	६३
२	तुम्बेवा गाउँपालिका	१	४	०	२	३	०	१४	२०	०	१४	१३	०	३	६	०	४	५	०	८९
३	फालेलुङ गाउँपालिका	७	७	०	२	०	०	१८	१८	०	११	२७	०	१	३	०	२	२	०	९८
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	६	११	०	४	१०	०	१६	१४	०	२०	२२	०	४	८	०	३	१३	०	१३१
५	फिदिम नगरपालिका	८	२२	०	९	९	०	२०	३०	०	२७	२६	०	५	१८	०	११	१८	०	२०३
६	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	५	११	०	८	६	०	२३	२७	०	३१	३५	०	३	७	०	५	१०	०	१७१
७	याङवरक गाउँपालिका	६	८	०	८	९	०	९	११	०	८	११	०	२	५	०	३	७	०	८७
८	हिलिहाङ गाउँपालिका	४	५	०	४	३	०	१२	१२	०	११	२२	०	१	६	०	५	६	०	९१
जम्मा		४१	७१	०	३८	४१	०	१२३	१४२	०	१२८	१६७	०	२०	५७	०	३७	६८	०	९३३

६. मतदानस्थलको विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दूरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मि.)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा(कि.मि. मा)	अन्य	कैफियत
१	कुम्मायक गा.पा.	खाल्डे मा.वि., खाल्डे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	४		२८ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
२	कुम्मायक गा.पा.	पृथ्वी मा.वि., त्रिभुवननगर	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	०		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		
३	कुम्मायक गा.पा.	श्रीधाम सरस्वती आ.वि.	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१५		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		
४	कुम्मायक गा.पा.	सिद्ध सरस्वती मा.वि., वरभञ्ज्याङ	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१२		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		
५	कुम्मायक गा.पा.	त्रिभुवन आ.वि., सिमाहा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	९		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		
६	कुम्मायक गा.पा.	सार्वजनिक आ.वि., चुडसाडली	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१५		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		
७	कुम्मायक गा.पा.	सिद्ध मा.वि., तिडदेन	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		
८	कुम्मायक गा.पा.	कागेश्वरी आ.वि., भुल्के	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	९		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		
९	कुम्मायक गा.पा.	देउराली आ.वि., निगाले	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	४		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		

१०	कुम्मायक गा.पा.	महेन्द्रोदय मा.वि., पिपलबोटे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६		२८ किमी दक्षिण-पश्चिम		
११	तुम्बेवा गा.पा.	सरस्वती आ.वि., आहाले	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	८		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
१२	तुम्बेवा गा.पा.	सिद्ध महेन्द्र मा.वि., जोरसल्ले	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	५		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
१३	तुम्बेवा गा.पा.	त्रिवेणी मा.वि., चुहाडे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	७		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
१४	तुम्बेवा गा.पा.	मिकतोकचोक आ.वि., मिकतोकचोक	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
१५	तुम्बेवा गा.पा.	इन्द्राणी मा.वि., मौवा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	०		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
१६	तुम्बेवा गा.पा.	बुद्धेश्वरी मा.वि., हातीपाइले	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	८		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
१७	तुम्बेवा गा.पा.	वलने मा.वि., वलने	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	७		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
१८	तुम्बेवा गा.पा.	गाविस भवन, हाङ्गुम	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	८		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
१९	तुम्बेवा गा.पा.	सिद्धार्थ आ.वि., लफना	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	११		६९ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
२०	फालेलुङ गा.पा.	कुटीडाँडा पुरानो गाविस भवन, कुटीडाँडा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२७		६४ किमी, उत्तर		
२१	फालेलुङ गा.पा.	सिद्धकाली	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	२०		६४ किमी,		

	गा.पा.	मा.वि., जोरपाटी			+ कच्ची							उत्तर		
२२	फालेलुड गा.पा.	सिद्धेश्वरी मा.वि., जिमाहा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१४		६४ किमी, उत्तर		
२३	फालेलुड गा.पा.	विद्या प्रचार आ.वि., आइतबारे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	३		६४ किमी, उत्तर		
२४	फालेलुड गा.पा.	नरेलुड आ.वि., गुरुडटार	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२		६४ किमी, उत्तर-पूर्व		
२५	फालेलुड गा.पा.	सिंहकालिका आ.वि., तालखर्क	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२		६४ किमी, उत्तर-पूर्व		
२६	फालेलुड गा.पा.	सिंहदेवी आ.वि., खेदोक	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१५		६४ किमी, उत्तर-पूर्व		
२७	फालेलुड गा.पा.	कालिका मा.वि., प्राडबुड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१२		६४ किमी, उत्तर-पूर्व		
२८	फालेलुड गा.पा.	सिंहवाहिनी मा.वि., ओगेम्बा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२२		६४ किमी, उत्तर-पूर्व		
२९	फालेलुड गा.पा.	थोकपन आ.वि., बाँसबोटे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१६		६४ किमी, उत्तर-पूर्व		
३०	फालेलुड गा.पा.	सिंहसिद्ध मा.वि., अंशुभञ्ज्याड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	११		६४ किमी, उत्तर		
३१	फाल्गुनन्द गा.पा.	तिरतिरे आ.वि., नर्कटे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१०		४३ किमि, दक्षिण		
३२	फाल्गुनन्द गा.पा.	शान्तिक्षेत्र आ.वि., तीनघरे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२४		४३ किमि, दक्षिण		
३३	फाल्गुनन्द	सिद्धेश्वरी मा.वि.,	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	१२		४३ किमि,		

	गा.पा.	सुर्केनागी			+ कचची														दक्षिण		
३४	फाल्गुनन्द गा.पा.	सत्यहाडमा मा.वि., इम्बुड	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	१२									४३ किमि, दक्षिण		
३५	फाल्गुनन्द गा.पा.	पञ्चामृत आ.वि., पौवासारताप	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	१४									४३ किमि, दक्षिण		
३६	फाल्गुनन्द गा.पा.	सारताप मा.वि., सारताप	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	१८									४३ किमि, दक्षिण		
३७	फाल्गुनन्द गा.पा.	जालपादेवी आ.वि., निडलातप्पा	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	१०									४३ किमी, दक्षिण		
३८	फाल्गुनन्द गा.पा.	सिद्धेश्वर आ.वि., ज्यामिरबोटे	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	८									४३ किमी, दक्षिण		
३९	फाल्गुनन्द गा.पा.	जनकल्याण मा.वि., कोल्बुड	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	५									४३ किमी, दक्षिण		
४०	फाल्गुनन्द गा.पा.	टिकाभैरुड आ.वि., कोप्चे	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	५									४३ किमी, दक्षिण		
४१	फाल्गुनन्द गा.पा.	जयनारायण मा.वि., मेहेलबोटे	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	१५									४३ किमी, दक्षिण		
४२	फाल्गुनन्द गा.पा.	लालबहादुर आ.वि., आडसराड	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	१२									४३ किमी, दक्षिण		
४३	फाल्गुनन्द गा.पा.	ज्योती मा.वि., दोबाटे	छ	छ	पक्की + कचची	छैन	छैन	छ	छ	१०									४३ किमी, दक्षिण		
४४	फिदिम न.पा.	फिदिम मा.वि. खेलमैदान, फिदिम	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	०									० किमी		
४५	फिदिम न.पा.	ओदिन आ.वि., ओदिन	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	२									२ किमी, दक्षिण- पश्चिम		

४६	फिदिम न.पा.	सुम्निमा आ.वि., सुम्निमा चोक	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	१७		१३ किमी, दक्षिण		
४७	फिदिम न.पा.	सुखबोध मा.वि., जोरसाल	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	२		३ किमी, उत्तर		
४८	फिदिम न.पा.	शिवधर आ.वि., सरसिउला	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६		१५ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
४९	फिदिम न.पा.	सरस्वती मा.वि., डुमीबोटे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	८		२१, दक्षिण		
५०	फिदिम न.पा.	काफलबोटे आ.वि., काफलबोटे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	११		२०, दक्षिण		
५१	फिदिम न.पा.	सिद्धकाली मा.वि., फेदायक	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	११		१२ किमी,, दक्षिण		
५२	फिदिम न.पा.	कालिका आ.वि., नाडलप्पा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	९		१० किमी, पूर्व		
५३	फिदिम न.पा.	रानीटार मा.वि., रानीटार	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२५		२३ किमी, पूर्व		
५४	फिदिम न.पा.	इथुड मा.वि., इथुड	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	२१		२४ किमी, पूर्व		
५५	फिदिम न.पा.	लक्ष्मी आ.वि., खान्द्रोड	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२४		१३ किमी, पूर्व		
५६	फिदिम न.पा.	विद्या आर्जन मा.वि., तमाखे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२८		१५ किमी, पूर्व		
५७	फिदिम न.पा.	लुम्फाबुड मा.वि., लुम्फाबुड	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१६		२७ किमी, दक्षिण-पश्चिम		
५८	फिदिम न.पा.	खलंगाटार मा.वि., खलंगाटार	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२२		२८ किमी, उत्तर-पूर्व		
५९	फिदिम	तृतीया आ.वि.,	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१२		१३ किमी,		

	न.पा.	तृतीया										उत्तर-पूर्व		
६०	फिदिम न.पा.	नागिन मा.वि., पुलभञ्ज्याड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२०		२५ किमी, उत्तर-पूर्व		
६१	फिदिम न.पा.	गाउँघर क्लिनिक, सिँगारेडाँडा	छ	छ	कच्ची + गोरेटो	छैन	छैन	छ	छ	२५		२३ किमी, पूर्व		
६२	फिदिम न.पा.	शिखर सामुदायिक भवन, घुर्च्याङ्गी	छ	छ	कच्ची + गोरेटो	छैन	छैन	छ	छ	२१		२७ किमी, पूर्व		
६३	फिदिम न.पा.	सिद्धेश्वर मा.वि., फेजुड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१६		१९ किमी, पूर्व		
६४	फिदिम न.पा.	महादेव मा.वि., फुल्पा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२८		३२ किमी, पूर्व		
६५	मिक्लाजुड गा.पा.	खान्द्रोड मा.वि., खान्द्रोड	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	४१		५९ किमी, दक्षिण		
६६	मिक्लाजुड गा.पा.	गाविस भवन, सराड	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६०		५९ किमी, दक्षिण		
६७	मिक्लाजुड गा.पा.	युवावर्ष मा.वि., सप्तमीबजार	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	५४		५९ किमी, दक्षिण		
६८	मिक्लाजुड गा.पा.	आरुबोटे मा.वि., आरुबोटे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६०		५९ किमी, दक्षिण		
६९	मिक्लाजुड गा.पा.	शहिद दशरथ आ.वि., आहाले	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६५		५९ किमी, दक्षिण		
७०	मिक्लाजुड गा.पा.	थामथुम आ.वि., थामथुम	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६२		५९ किमी, दक्षिण		
७१	मिक्लाजुड गा.पा.	दुर्गा मा.वि., रवीबजार	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	५९		५९ किमी, दक्षिण		

७२	मिक्लाजुड गा.पा.	सिंहदेवी मा.वि., सिकतेम्बा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६२		५९ किमी, दक्षिण		
७३	मिक्लाजुड गा.पा.	कुरुम्बा मा.वि., कुरुम्बा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६८		५९ किमी, दक्षिण		
७४	मिक्लाजुड गा.पा.	पञ्चकन्या आ.वि., माझगाउँ	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६९		५९ किमी, दक्षिण		
७५	मिक्लाजुड गा.पा.	चन्द्रेश्वर मा.वि., खान्द्रोड	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	७३		५९ किमी, दक्षिण		
७६	मिक्लाजुड गा.पा.	सार्वजनिक मा.वि., लिम्बा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	७६		५९ किमी, दक्षिण		
७७	मिक्लाजुड गा.पा.	भगवती मा.वि., दुर्दिम्बा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१०३		५९ किमी, दक्षिण		
७८	मिक्लाजुड गा.पा.	शक्तिका मा.वि., टोखा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	११०		५९ किमी, दक्षिण		
७९	याडबरक गा.पा.	विष्णु मा.वि., च्याडथापु बजार	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	७९		५० किमि, उत्तर		
८०	याडबरक गा.पा.	जसोदा आ.वि., फलैँचा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	७६		५० किमि, उत्तर		
८१	याडबरक गा.पा.	नारायण मा.वि., गंगावा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	९३		५० किमि, उत्तर		
८२	याडबरक गा.पा.	बुद्ध आ.वि., चित्रोक	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६६		५० किमि, उत्तर		
८३	याडबरक गा.पा.	धर्मभक्त आ.वि., भञ्ज्याड	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६५		५० किमि, उत्तर		

८४	याडबरक गा.पा.	थर्पु मा.वि., थर्पुबजार	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	५०		५० किमि, उत्तर		
८५	याडबरक गा.पा.	सिरिसे आ.वि., सिरिसे	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	५३		५० किमि, उत्तर		
८६	याडबरक गा.पा.	भानु आ.वि., याडसिबुड	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	४६		५० किमि, उत्तर		
८७	याडबरक गा.पा.	गणेश मा.वि., चित्तोक	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	४३		५० किमि, उत्तर		
८८	याडबरक गा.पा.	सरस्वती आ.वि., मुकुबुड	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	४४		५० किमि, उत्तर		
८९	हिलिहाड गा.पा.	अमरज्योती आ.वि., अमरपुर	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	४८		४९ किमि, उत्तर		
९०	हिलिहाड गा.पा.	सिंहपुर मा.वि., आडबुड	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	५४		४९ किमी, उत्तर		
९१	हिलिहाड गा.पा.	सामे आ.वि., सामे	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	५०		४९ किमि, उत्तर		
९२	हिलिहाड गा.पा.	पञ्चमी गाविस भवन, पञ्चमी	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	४९		४९ किमि, उत्तर		
९३	हिलिहाड गा.पा.	मझैटार आ.वि., सिबुवा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	५३		४९ किमि, उत्तर		
९४	हिलिहाड गा.पा.	निलगिरी मा.वि., मुकतुरा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२८		४९ किमि, उत्तर		
९५	हिलिहाड गा.पा.	सरस्वती मा.वि., ओराडफुड	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	३२		४९ किमि, उत्तर		

९६	हिलिहाड गा.पा.	सिद्धकाली मा.वि., किवा, भारपा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२७		४९ किमि, उत्तर		
९७	हिलिहाड गा.पा.	सिद्धेश्वर मा.वि., टुवा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२२		४९ किमि, उत्तर		
९८	हिलिहाड गा.पा.	जयभवानी आ.वि., टारी	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	१६		४९ किमि, उत्तर		
९९	हिलिहाड गा.पा.	सिमखर्क आ.वि., सिमखर्क	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१५		४९ किमि, उत्तर		
१००	हिलिहाड गा.पा.	सिद्धेश्वर मा.वि., एकचेप्पा	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२५		४९ किमि, उत्तर		

७. मतगणनास्थलको विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानगणना स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	+ पक्की (पक्की/कच्ची/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदानगणना स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	अन्य	कैफियत
१	कुम्मायक गाउँपालिका	कुम्मायक गाउँपालिका	छ	छ	पक्की + कच्ची	छ	छ	छ	छ	इप्रका, यासोक ०.३ किमी		
२	तुम्बेवा गाउँपालिका	तुम्बेवा गाउँपालिका	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छ	छ	छ	इप्रका मौवाबजार ०.२ किमी		
३	फालेलुङ गाउँपालिका	फालेलुङ गाउँपालिका	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छ	छ	छ	इप्रका मेमेङ, ५ किमी		
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी, घुर्बिसे पञ्चमी ०.३ किमी		

५	फिदिम नगरपालिका	फिदिम नगरपालिका	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, ० किमी		
६	मिक्लाजुड गाउँपालिका	मिक्लाजुड गाउँपालिका	छ	छ	पक्की + कच्ची	छ	छ	छ	छ	इप्रका रवी, ०.५ किमी		
७	याङवरक गाउँपालिका	याङवरक गाउँपालिका	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी, थर्पु ०.४ किमी		
८	हिलिहाड गाउँपालिका	हिलिहाड गाउँपालिका	छ	छ	पक्की + कच्ची	छैन	छ	छ	छ	इप्रका, अपरपुर ५ किमी		

८. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरण :

८.१. क्षेत्रीय/ जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको जनशक्ति :

स्वीकृत दरबन्दी ताथ पदपूर्ति संख्या							काज					कैफियत	
क्र.सं.	पद	दरबन्दि संख्या	पदपूर्ति संख्या				क्र.सं.	पद	म.	पु.	ते.लि.		जम्मा
			म.	पु.	ते.लि.	जम्मा							
१	जि.निर्वाचन अधिकृत	१	०	१	०	१	१	नायवसुब्बा	०	२	०	२	
२	नायवसुब्बा	१	०	१	०	१	२	तामेलदार	०	१	०	१	
३	लेखापाल	१	०	१	०	१	३	कार्यालय सहयोगी	०	१	०	१	
४	कम्प्युटर अपरेटर	१	०	१	०	१							
५	हलुका सवारी चालक	१	०	१	०	१							
६	कार्यालय सहयोगी	२	१	१	०	२							
जम्मा		७	१	६	०	७			०	४	०	४	

द.२. मुख्य/ निर्वाचन अधिकृत कार्यालयको जनशक्ति:

क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृत	०	१	०	१
२	निर्वाचन अधिकृत	०	८	०	८
३	सहायक निर्वाचन अधिकृत	०	८	०	८
जम्मा		०	१७	०	१७

द.३. मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्ति:

क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	नि.शि.का./ मतदाता शिक्षा स्वयमसेवक	९५	६१	०	१५६
२	तालिम समन्वयकर्ता	०	४	०	४
जम्मा		९५	६५	०	१६०

द.४. मतदान केन्द्रमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मतदान अधिकृत	७	१४९	०	१५६
२	सहायक मतदान अधिकृत	१६	१४०	०	१५६
जम्मा		२३	२८९		३१२

द.५. मतगणना स्थलमा परिचालित जनशक्ति:

क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	प्रमुख मतगणना अधिकारी	०	४६	०	४६
२	मतगणना अधिकारी	४	४२	०	४६
३	सुपरीवेक्षक	०	४६	०	४६
४	गणक	१२	१२६	०	१३८
५	सहयोगी	२०	२६	०	४६
जम्मा		३६	२८६	०	३२२

९. तालिमको विवरणः

क्र.सं.	तालिमको नाम	तालिमको अवधि	सहभागी संख्या				कैफियत
			महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा	
१	मतदाता शिक्षा तालिम	२ दिन	९५	६१	०	१५६	
२	निर्वाचन सामग्री तथा लेखा व्यवस्थापन	१ दिन	०	१६	०	१६	
३	मतदान तथा मतगणना	२ दिन	२२	३०६	०	३२८	
४	निर्वाचन र प्रविधि व्यवस्थापन	२ दिन	०	८	०	८	
५	मतदान कर्मचारी अभिमूखीकरण	१ दिन	१८८	७४८	०	९३६	

१०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रमः

१०.१. मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरू :

क्र.सं.	क्रियाकलाप	क्रियाकलाप संख्या	सहभागिता			कैफियत
			महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	
१	नमूना मतदान	३	१२७	२०३	०	
२	अन्तरक्रिया	२	३८	५३	०	
३	सडक नाटक	६	२१	३३	०	

१०.२. मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरू :

क्र.सं.	सामग्री	संख्या/ पटक	कैफियत
१	पोष्टर	२५०० थान	विभिन्न भाषाभाषिका
२	हाते पुस्तिका	१५,७०० थान	विभिन्न भाषाभाषिका
३	FAQ (बराबर सोधिने प्रश्न)	४३०० थान	विभिन्न भाषाभाषिका
४	डटपेन	३५१२ थान	
५	टिसर्ट	४४४ थान	
६	प्रचारप्रसार (संचार माध्यमहरू)	१०	एफ.एम (७) तथा पत्रपत्रिकाहरू (३)
७	क्यालेन्डर	१८० थान	

११. जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पाँचथरको भौतिक सामग्रीको अवस्था:

क्र.सं.	भौतिक सामग्रीको विवरण	परिणाम (संख्या, बिघा, कट्टा, कोठा आदी)	अवस्था (चालु, मर्मत गर्नुपर्ने, लिलाम गर्नु पर्ने)	कैफियत
१	जग्गा	-	-	
२	भवन	-	-	
३	गाडी	१	१ (चालु हालतमा)	
४	मोटरसाइकल	१	१ (चालु हालतमा)	
५	सर्भर	१	१ (चालु हालतमा)	
६	कम्प्युटर	२	लिलाम गर्नुपर्ने	
७	ल्यापटप	४७	३४ (चालु हालतमा)	१३ वटा मर्मतका लागि क्षे नि का पठाईएको
८	जेनेरेटर	७	१ (चालु हालतमा)	६ वटा बिग्रेको
९	प्रिन्टर/ फोटोकपि मेशिन	१७	३ (चालु हालतमा)	१४ वटा लिलाम गर्नुपर्ने
१०	मतपेटिका	७५७	५८७ (चालु हालतमा)	१७० वटा टुटफुट भएको
११	GPS मेशिन	१	१ (चालु हालतमा)	मर्मत गर्नु पर्ने
१२	EVM मेशिन	२	२ (चालु हालतमा)	

१२. जोखिम व्यवस्थापन:

१२.१. निर्वाचनसँग सम्बन्धित भएको घटनाहरू :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान केन्द्रको नाम र ठेगाना	जोखिमका विषय				कैफियत
			निर्वाचनसँग प्रत्यक्ष सम्बन्धितघटना	भौगोलिक तथा प्राकृतिक कठिनाई	सामाजिक, धार्मिक तथा साँस्कृतिक कारण	अन्य	
							यस जिल्लामा निर्वाचनसँग सम्बन्धित कुनै घटना घटेको नपाइएको

१२.२. सुरक्षा व्यवस्थापन:

क्र.सं.	सुरक्षा निकाय	परिचालित संख्या	परिचालन तरिका
१	नेपाल प्रहरी	६१९ जना	मतदानस्थल इ्युटी: ४४६ जना, मोबाइल: ४८ जना जिल्ला निर्वाचन कार्यालय: ५ जना २४ सै घन्टा निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय: ४० जना सादा पोशाक इ्युटी: ६ जना मतगणनास्थल इ्युटी: १० जना गणना अवधि भरी २४ सै घन्टा निर्वाचन सेल: ४ जना रिजर्भ इ्युटी: २० जना
२	सशस्त्र प्रहरी बल	५९० जना	निर्वाचन कार्यालय इ्युटी: ७ जना ४५ दिनसम्म २४ सै घन्टा सबै स्थानीय तहमा परिचालित मोबाइल र स्ट्राइकिड इ्युटी: २२२ जना मतदानस्थल तथा मतगणनास्थल इ्युटी: ३०२ जना रिजर्भ इ्युटी: ५९ जना
३	नेपाली सेना	५१० जना	पेट्रोलिड: ४०० जना, निर्वाचन सेल: १० जना, रिजर्भ: १०० जना
४	राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग	८ जना	८ जना

१२.३. स्थगित भई पुनः मतदान भएका स्थानहरूको विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	मतदान केन्द्र	पुनः मतदान भएको मिति	स्थगित भएको कारण	कैफियत
						यस जिल्लामा कुनै पनि मतदानकेन्द्रमा मतदान कार्य स्थगित नभएको साथै सबै मतदान केन्द्रमा मतदान कार्य शान्तिपूर्ण वातावरणमा सञ्चालन भएको थियो ।

१२.४. अन्य केही:

यस जिल्लामा निर्वाचनपूर्व, निर्वाचनको अवधि तथा निर्वाचन पश्चात कुनै पनि किसिमको अप्रिय घटना नघटी सम्पूर्ण निर्वाचनसम्बन्धी कार्य शान्तिपूर्ण रुपमा सम्पन्न भएको थियो ।

१३. निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति:

क्र.सं.	उजुरी परेको निकाय	उजुरीको विषय*							कैफियत
		१	२	३	४	५	६	७	
	मु.निर्वाचन अधिकृत को कार्यालय	०	०	२	०	०	०	१	मौन अवधिमा प्रचार सामग्री नहटाइएको
	निर्वाचन अधिकृत को कार्यालय	०	०	०	०	०	०	०	लिखित उजुरी नपरेको
	जि. प्रशासन कार्यालय	०	०	२	०	०	०	०	
	अनुगमनकर्ता	०	०	०	०	०	०	०	लिखित उजुरी नपरेको
	क्षे./जि.नि. कार्यालय	०	०	३	०	०	०	२	सार्वजनिक स्थलमा दलको प्रचार सामग्री राखिएको ।
		०	०	४	०	०	०	३	

* उजुरीको विषय: १.जुलुस/आमसभा २.सवारी साधन दुरुपयोग ३.प्रलोभन/धाकधम्की ४.प्रचारप्रसारमा अवरोध ५.कर्मचारी सम्बन्धी ६.संचार माध्यम ७.अन्य

१४. मिडियाको विवरणः

क्र.सं.	टि.भि./एफ.एम./पत्रपत्रिका/अनलाईन नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	कैफियत
१	सुम्हात्लुड एफ.एम	फिदिम-४, पाँचथर	०२४-५२०२६२		
२	मितेरी एफ.एम	फिदिम-४, पाँचथर	०२४-५२०२८३		
३	सिंहलिला एफ.एम	फिदिम-१, पाँचथर	०२४-५२०५७७		
४	पाँचथर एफ.एम	फिदिम-३, पाँचथर	९८४२७२३४५६		
५	रेडियो बी.एस.सी.	फिदिम-४, पाँचथर	०२४-५२१०९७		
६	इगल एफ.एम	फिदिम-१, पाँचथर	०२४-५२०५५७		
७	रेडियो रवी	मिक्लाजुड-४, पाँचथर	०२४-६९०४११		
८	मेची पोष्ट, दैनिक	फिदिम-१, पाँचथर	०२४-५२१०२९		
९	पब्लिक टाइम्स, साप्ताहिक	फिदिम-१, पाँचथर	०२४-५२०८७१		
१०	मिक्लाजुड आवाज, साप्ताहिक	फिदिम-१, पाँचथर	०२४-५२०३१०		

१५. स्थानीय तह निर्वाचन खर्च सम्बन्धी विवरणः

क्र.सं.	निकाय, ठेगाना	कुल निकास रु.	कुल खर्च रु.	कुल बाँकी रु.	कैफियत
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय	२,२५,६८,६००।००	२,००,००,०००।००	२५,६८,६००।००	
२	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, कुम्मायक गाउँपालिका	१४,८९,७००।००	१४,८९,७००।००	०।००	
३	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, तुम्बेवा गाउँपालिका	१४,५१,१००।००	१४,१४,५८३।००	३६,५१७।००	
४	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, फालेलुङ गाउँपालिका	१६,४१,४००।००	१६,४०७,९४।००	६०६।००	
५	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, फाल्गुनन्द गाउँपालिका	१६,५२,४००।००	१६,३७,९००।००	१४,५००।००	
६	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, मिक्लाजुड गाउँपालिका	१६८२४००।००	१५,९९,४६४।००	८२,९३६।००	
७	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, याङवरक गाउँपालिका	१५,६४,९००।००	११,५६,०००।००	४०८,९००।००	
८	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, हिलिहाङ गाउँपालिका	१६,१३,८००।००	१६,१३,१३३।५५	६६६।४५	
९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	१५,६४,९००।००	११,५६,०००।००	४०८,९००।००	
१०	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	१,२५,६०,२८९।००	१,१०,०७,६६०।००	१५,५२,६२९।००	

१६. जिल्लास्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरूको विवरण: (स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ मा जिल्लामा दर्ता भएका राजनीतिक दलहरू)

क्र.सं.	राजनीतिक दलको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	इमेल
१	नेपाली काँग्रेस	फिदिम, पाँचथर	०२४५२०५८		
२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	फिदिम, पाँचथर	०२४५२०१५६		
३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	फिदिम, पाँचथर	९८५२६७८२६६		
४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माले समाजवादी)	फिदिम, पाँचथर	९८४१९३७२०२		
५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माले)	फिदिम, पाँचथर	०२४५२०२२३		
६	नेपाल पूर्वाष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	फिदिम, पाँचथर	९८५११५८१७		
७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	फिदिम, पाँचथर	०२४५२०८८५		
८	यूनाइटेड गिन अर्गनाइजेशन, नेपाल	फिदिम, पाँचथर			
९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	फिदिम, पाँचथर	०२४५२०२५६		
१०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च, संघीय	फिदिम, पाँचथर	९८४२६३१७५६		
११	राष्ट्रिय जनमूर्ति पार्टी	फिदिम, पाँचथर	९७४२६२१६०६		
१२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	फिदिम, पाँचथर	०२४५२०६५१		
१३	जन अधिकार फोरम लोकतान्त्रिक, नेपाल	फिदिम, पाँचथर	०२४५२०८४५		

१७. जिल्लास्थित कार्यालयहरूको विवरण:

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	इमेल
१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०११३		
२	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१२०		
३	फिदिम नगरपालिका कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१०७		
४	पाँचथर जिल्ला अदालत	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१६५		
५	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१४०		
६	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१७७		
७	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०११४		
८	कारागार कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०२६७		
९	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१४३		
१०	जिल्ला खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०११०		
११	जिल्ला वन कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०११७		
१२	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१३०		

१३	जिल्ला अस्पताल	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१८९		
१४	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१७४		
१५	जिल्ला हलाक कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१०४		
१६	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१२७		
१७	जिल्ला शिक्षा कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१०५		
१८	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२००९०		
१९	मालपोत कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१९६		
२०	महिला तथा बालबालिका कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१४५		
२१	तथ्याङ्क कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०११६		
२२	जिल्ला भू संरक्षण कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१२५		
२३	नापी कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०११९		
२४	यान्त्रिक कार्यालय	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०		
२५	घरेलु तथा साना उद्योग विकास समिति	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१०६		
२६	नेपाल टेलिकम	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१११		
२७	नेपाल विद्युत प्राधिकरण उपभोक्ता समिति	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१७८		
२८	साझा प्रकाशन	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०२४४		
२९	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी जिल्ला शाखा	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०२७३		
३०	पाँचथर बहमखी क्याम्पस	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१५९		
३१	पाँचथर उद्योग वाणिज्य संघ	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०१०३		
३२	नेपाल बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०११५		
३३	राष्ट्रिय वाणिज्य बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२१००७		
३४	कृषि विकास बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०४६६		
३५	माछापच्छे बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०५२६		
३६	एनएमबी बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०५०५		
३७	नेपाल एसबीआई बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०८८६		
३८	ग्लोबल आईएमई लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०९९०		
३९	नेपाल बङ्गलादेश बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२१०८१		
४०	सिभिल बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०७८८		
४१	गण्डकी विकास बैङ्क लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२०६७०		
४२	गडविल फाइनेन्स लिमिटेड	फिदिम-पाँचथर	०२४५२१०६८		

१८. जिल्लास्थित सुरक्षा निकायहरू:

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	इमेल
१	नेपाली सेना, भैरवी दल	फिदिम न.पा.-२	०२४५२०२००	०२४५२०२००	bn-bhairabidal@nepalarmy.mil.np
२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	फिदिम न.पा.-१	०२४५२०२४९	०२४५२०२४९	dpopanchthar@gmail.com
३	सशस्त्र प्रहरी बल, हिमशिखर गुल्म	फिदिम न.पा.-४	०२४५२०५३६	०२४५२०५३६	apfhimshikharcompany@gmail.com
४	राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग, पाँचथर	फिदिम न.पा.-१	०२४५२०१७७	०२४५२०१७७	

१९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी साधनहरूको विवरण:

१९.१. मतदान पूर्वको ढुवानी (जिल्लाबाट निर्वाचन अघि मालसामान, मतदाता शिक्षा सामग्री मतदानस्थल सम्म ढुवानी गर्दा प्रयोग गरिएका साधनहरू) :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी साधनको किसिम	सवारी साधनको संख्या	कैफियत
१	कम्मायक गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	१०	सवारी साधन जान नसक्ने कतिपय स्थानमा सवारी साधनसम्म पैदल ढुवानी गरिएको ।
२	तम्बेवा गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	१०	
३	फालेलङ गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	१२	
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	१४	
५	फिदिम नगरपालिका	भाडाका सवारी साधन	२२	
६	मिक्लाजङ गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	१४	
७	याङवरक गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	१२	
८	हिलिहाङ गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	५	

१९.२. मतदान पश्चात मतपेटिकाको ढुवानी :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी साधनको किसिम	सवारी साधनको	कैफियत
१	कम्मायक गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	५	सवारी साधन जान नसक्ने कतिपय स्थानमा सवारी साधनसम्म पैदल ढुवानी गरिएको ।
२	तम्बेवा गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	५	
३	फालेलङ गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	६	
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	भाडा तथा सरकारी सवारी साधन	७	
५	फिदिम नगरपालिका	भाडा तथा सरकारी सवारी साधन	११	
६	मिक्लाजङ गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	७	
७	याङवरक गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	६	
८	हिलिहाङ गाउँपालिका	भाडाका सवारी साधन	५	

२०. स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धी विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	कुल मतदाता				जम्मा	जम्मा	सदर	सदर	पूर्ण रुपमा बदर	पूर्ण रुपमा बदर
		महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा	खसेको	खसेको	मत	मत %	मतसंख्या	मत %
१	कुम्मायक गाउँपालिका	४९२८	५१०७	०	१००३५	६१८४	६१.३२	५५७२	९०.१०	६१२	९.९०
२	तुम्बेवा गाउँपालिका	४३०४	४२५२	०	८५५६	५४४७	६९.४२	४७५७	८६.५९	७३०	९३.४९
३	फालेलुङ गाउँपालिका	६५७४	७६२७	०	१४२०१	९६३८	६७.८७	८९२२	९२.५७	७१६	७.४३
४	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	७२१७	७४९१	०	१४७०८	१०२६५	६९.७९	९४३९	९९.८८	८३४	८.९२
५	फिदिम नगरपालिका	१३२४१	१३९४८	०	२७१८९	१८८४४	६९.३१	१७२४२	९१.५०	१६०२	८.५०
६	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	८००५	७८२६	०	१५८३१	१०६४६	६७.२५	९८६४	९२.६५	७८२	७.३५
७	याङवरक गाउँपालिका	५८७५	६२९१	०	१२१६६	८२९८	६८.२१	७७८६	९३.८३	५१२	६.९७
८	हिलिहाङ गाउँपालिका	६७३९	७२१७	०	१३९५६	९१८६	६५.८२	८४२२	९१.६८	७६४	८.३२
जम्मा		५६८८३	५९७५९	०	११६६४२	७८५०८	६७.३१	७९७९७	९१.३५	६७९१	८.६५

२१. स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ का परिणाम:

२१.१. स्थानीय तह निर्वाचनमा जिल्ला अन्तर्गत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाउँपालिकाका वडाहरूसमेतबाट उम्मेदवार तथा विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको			राजनीतिक दलको नाम/ स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम, थर	लिङ्ग	उमेर			
१	कुम्मायक गा.पा.		अध्यक्ष	वंम प्रसाद लावती	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	२००३	
२	कुम्मायक गा.पा.		अध्यक्ष	जय बहादुर चेम्जोङ्ग	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२२६	निर्वाचित
३	कुम्मायक गा.पा.		अध्यक्ष	तारा वीर कुँवर	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४१०	
४	कुम्मायक गा.पा.		उपाध्यक्ष	सिता आचार्य	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२८५	निर्वाचित
५	कुम्मायक गा.पा.		उपाध्यक्ष	जित बहादुर अगुवा	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११३८	
६	कुम्मायक गा.पा.		उपाध्यक्ष	सुर्य किरण साङ्पाङ / राई	पुरुष	३८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१२	
७	कुम्मायक गा.पा.		उपाध्यक्ष	आस बहादुर सम्बाम्फे	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	१२७	

८	कुम्मायक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	खड्ग बहादुर बराल	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४७४	
९	कुम्मायक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	श्याम कुमार चाम्लिङ	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७१	
१०	कुम्मायक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	टठ बहादुर घिमिरे	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४४	
११	कुम्मायक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	देवेन्द्र कुमार लावती	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	५०७	निर्वाचित
१२	कुम्मायक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	महेन्द्र बहादुर लावती	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	२८	
१३	कुम्मायक गा.पा.	१	सदस्य	मन माया लिम्बु	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६१०	निर्वाचित
१४	कुम्मायक गा.पा.	१	सदस्य	प्रेम राज राई	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५८९	निर्वाचित
१५	कुम्मायक गा.पा.	१	सदस्य	राम बहादुर कार्की	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३५	
१६	कुम्मायक गा.पा.	१	सदस्य	फौद राज लावति	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८६	
१७	कुम्मायक गा.पा.	१	सदस्य	सुरेन्द्र कुमार लावती	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३२	
१८	कुम्मायक गा.पा.	१	सदस्य	भिम बहादुर आचार्य (खत्री)	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८०	
१९	कुम्मायक गा.पा.	१	सदस्य	अम्बर बहादुर लावती	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	१८७	
२०	कुम्मायक गा.पा.	१	महिला सदस्य	उर्मिला निरौला	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६११	निर्वाचित
२१	कुम्मायक गा.पा.	१	महिला सदस्य	सावीत्रा देवी कार्की	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६२	
२२	कुम्मायक गा.पा.	१	महिला सदस्य	निर्मला राई	महिला	३८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७	
२३	कुम्मायक गा.पा.	१	महिला सदस्य	कमला मिफोक	महिला	२९	स्वतन्त्र	२७४	
२४	कुम्मायक गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	सुनीला धमला	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	४३९	
२५	कुम्मायक गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	ईन्द्र माया नेपाली	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५७१	निर्वाचित
२६	कुम्मायक गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	गंगा विश्वकर्म	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८८	
२७	कुम्मायक गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	लोक बहादुर निरौला	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	५४५	
२८	कुम्मायक गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बाल कृष्ण शेर्मा	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७०१	निर्वाचित
२९	कुम्मायक गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	डिकेन्द्र कुमार सेर्मा	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१८०	
३०	कुम्मायक गा.पा.	२	सदस्य	चुरुङ पाल सेर्मा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६८९	निर्वाचित
३१	कुम्मायक गा.पा.	२	सदस्य	जंग बहादुर खड्का	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६६४	निर्वाचित
३२	कुम्मायक गा.पा.	२	सदस्य	दिपक शेर्मा	पुरुष	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१८०	

३३	कुम्मायक गा.पा.	२	सदस्य	पशु पति भण्डारी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१४२	
३४	कुम्मायक गा.पा.	२	सदस्य	कमल प्रसाद थापा	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४८	
३५	कुम्मायक गा.पा.	२	सदस्य	लोक बहादुर समाल	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२८	
३६	कुम्मायक गा.पा.	२	सदस्य	देव बहादुर लावती	पुरुष	५२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४०	
३७	कुम्मायक गा.पा.	२	महिला सदस्य	सीता लावती	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७०९	निर्वाचित
३८	कुम्मायक गा.पा.	२	महिला सदस्य	दिल माया कुँवर	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१५३	
३९	कुम्मायक गा.पा.	२	महिला सदस्य	सुसीला फियाक सुब्बा	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४९	
४०	कुम्मायक गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	तिल माया कामी	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	४५१	
४१	कुम्मायक गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	हरि माया दर्जी	महिला	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६६७	निर्वाचित
४२	कुम्मायक गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	सञ्जु माया गजमेर कामी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१७०	
४३	कुम्मायक गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	कमल विक्रम सम्बाहाम्फे	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	२९०	
४४	कुम्मायक गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	राम प्रसाद गजुरेल	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५०५	निर्वाचित
४५	कुम्मायक गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	कविन्द्र सम्बाहाम्फे	पुरुष	२४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७	
४६	कुम्मायक गा.पा.	३	सदस्य	राजे शोर सम्बाहाम्फे	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४७२	निर्वाचित
४७	कुम्मायक गा.पा.	३	सदस्य	बाबु राम कार्की	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४५४	निर्वाचित
४८	कुम्मायक गा.पा.	३	सदस्य	सोम तामाङ्ग	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	९८	
४९	कुम्मायक गा.पा.	३	सदस्य	टिका राम गौतम	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५	
५०	कुम्मायक गा.पा.	३	सदस्य	तुलसी लिम्बु	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
५१	कुम्मायक गा.पा.	३	सदस्य	सन्त बहादुर लिम्बु	पुरुष	५८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४३	
५२	कुम्मायक गा.पा.	३	सदस्य	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	३७	
५३	कुम्मायक गा.पा.	३	सदस्य	अमर बहादुर थापा	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	३६	
५४	कुम्मायक गा.पा.	३	महिला सदस्य	तिल रुपा खड्का	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	२३६	
५५	कुम्मायक गा.पा.	३	महिला सदस्य	यामकुमारी खड्का	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४३८	निर्वाचित
५६	कुम्मायक गा.पा.	३	महिला सदस्य	विमला चम्लागाई	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	९९	
५७	कुम्मायक गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	कल्पना रसाइली	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४५४	निर्वाचित

५८	कुम्मायक गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	किष्णु माया गदाल	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८४	
५९	कुम्मायक गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	मीना गदाल	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६	
६०	कुम्मायक गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	नन्दी केशर निरौला	पुरुष	७०	नेपाली काँग्रेस	६५	
६१	कुम्मायक गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	पूर्ण कुमार खडका	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५७	निर्वाचित
६२	कुम्मायक गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	लक्ष्मण सम्बाहाम्फे	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२२	
६३	कुम्मायक गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	सूर्य बहादुर सम्बाहाम्फे	पुरुष	३८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२२	
६४	कुम्मायक गा.पा.	४	सदस्य	कोष राज सम्बाहाम्फे	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६१०	निर्वाचित
६५	कुम्मायक गा.पा.	४	सदस्य	विष्णु लाल चम्लागाई	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५८६	निर्वाचित
६६	कुम्मायक गा.पा.	४	सदस्य	अटल बहादुर लिम्बु	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०	
६७	कुम्मायक गा.पा.	४	सदस्य	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
६८	कुम्मायक गा.पा.	४	सदस्य	टेकबहादुर सम्बाहाम्फे	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
६९	कुम्मायक गा.पा.	४	सदस्य	मन कुमार सम्बाहाम्फे	पुरुष	२३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६४	
७०	कुम्मायक गा.पा.	४	सदस्य	रत्न बहादुर लिम्बु	पुरुष	६७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६२	
७१	कुम्मायक गा.पा.	४	सदस्य	रुद्र बहादुर सम्बाहाम्फे	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	५४	
७२	कुम्मायक गा.पा.	४	महिला सदस्य	तारा देवी आचार्य	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६२९	निर्वाचित
७३	कुम्मायक गा.पा.	४	महिला सदस्य	प्रिया तुम्बापो	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१९	
७४	कुम्मायक गा.पा.	४	महिला सदस्य	शिला सम्बाहाम्फे	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
७५	कुम्मायक गा.पा.	४	महिला सदस्य	संगीता सम्बाहाम्फे	महिला	३४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७४	
७६	कुम्मायक गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पवि मायाँ विश्वकर्मा	महिला	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६३०	निर्वाचित
७७	कुम्मायक गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	भुमिका शंकर	महिला	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
७८	कुम्मायक गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	याम बहादुर बोहोरा	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७११	निर्वाचित
७९	कुम्मायक गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	महेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३३८	
८०	कुम्मायक गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	कुल प्रसाद चम्जोड	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
८१	कुम्मायक गा.पा.	५	सदस्य	पूर्ण बहादुर पाण्डे	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	१५१	
८२	कुम्मायक गा.पा.	५	सदस्य	विर बहादुर पाण्डे	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६४५	निर्वाचित
८३	कुम्मायक गा.पा.	५	सदस्य	ईन्द्र प्रसाद चेम्जोड	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६४२	निर्वाचित

८४	कुम्मायक गा.पा.	५	सदस्य	याम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२७७	
८५	कुम्मायक गा.पा.	५	सदस्य	वाल प्रसाद चेम्जोङ	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२४६	
८६	कुम्मायक गा.पा.	५	सदस्य	गोपाल तुम्सीङ्ग	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	
८७	कुम्मायक गा.पा.	५	सदस्य	दीन नाथ घिमिरे	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	६६	
८८	कुम्मायक गा.पा.	५	महिला सदस्य	सर्मिला खत्री	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७०६	निर्वाचित
८९	कुम्मायक गा.पा.	५	महिला सदस्य	मन कुमारी कामी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२४६	
९०	कुम्मायक गा.पा.	५	महिला सदस्य	रुमा देवि वोहोरा	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२	
९१	कुम्मायक गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	१३३	
९२	कुम्मायक गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	इन्द्रसरी विश्वकर्मा	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६९८	निर्वाचित
९३	कुम्मायक गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	बर्षा कामी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२५६	
९४	तुम्बेवा गा.पा.		अध्यक्ष	होम नाथ थापा	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	२३५०	निर्वाचित
९५	तुम्बेवा गा.पा.		अध्यक्ष	देवेन्द्र खत्री	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१९९३	
९६	तुम्बेवा गा.पा.		अध्यक्ष	मित्र प्रशाद थापा	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	३१९	
९७	तुम्बेवा गा.पा.		उपाध्यक्ष	धन प्रसाद साँवा	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१९६४	निर्वाचित
९८	तुम्बेवा गा.पा.		उपाध्यक्ष	घलेन्द्र वहादुर लिम्बु	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५४१	
९९	तुम्बेवा गा.पा.		उपाध्यक्ष	सूर्य प्रसाद सम्बाहाम्फे	पुरुष	४९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	११७	
१००	तुम्बेवा गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	ज्ञान बहनदर भण्डारी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	२८३	
१०१	तुम्बेवा गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	मोती राज तामाङ	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२५	निर्वाचित
१०२	तुम्बेवा गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	धन वहादुर कार्की	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३०७	
१०३	तुम्बेवा गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	माङसा सङ्वाङफे	पुरुष	२७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११	
१०४	तुम्बेवा गा.पा.	१	सदस्य	डेकेन्द्र कुमार तामाङ	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	४०१	निर्वाचित
१०५	तुम्बेवा गा.पा.	१	सदस्य	धनप्रसाद लिम्बु	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	२७९	
१०६	तुम्बेवा गा.पा.	१	सदस्य	धन कुमार सम्बाहाम्फे	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०७	निर्वाचित
१०७	तुम्बेवा गा.पा.	१	सदस्य	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२८५	
१०८	तुम्बेवा गा.पा.	१	सदस्य	सहर सिं तामाङ्ग	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१७९	

१०९	तुम्बेवा गा.पा.	१	सदस्य	ज्ञानेन्द्र कुमार सम्बाहाम्फे	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	९७	
११०	तुम्बेवा गा.पा.	१	सदस्य	इन्द्र ध्वोज लिम्बु	पुरुष	४८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५५	
१११	तुम्बेवा गा.पा.	१	महिला सदस्य	जोग रानी फागु	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	२७०	
११२	तुम्बेवा गा.पा.	१	महिला सदस्य	चित रानी माडलाक	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४३६	निर्वाचित
११३	तुम्बेवा गा.पा.	१	महिला सदस्य	कुमारी कुरुम्बाङ	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१०५	
११४	तुम्बेवा गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	जमुना नेपाली	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	२७०	
११५	तुम्बेवा गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	खीन माया कामी	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४४	निर्वाचित
११६	तुम्बेवा गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	काली माया दामीनी	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१८३	
११७	तुम्बेवा गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	भक्त बहादुर लावती	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	२५०	
११८	तुम्बेवा गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	पूर्ण कुमार पिठाकोटे	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०८	निर्वाचित
११९	तुम्बेवा गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	ख्याम बहादुर निरौला	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२६८	
१२०	तुम्बेवा गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	दिल प्रसाद लावती	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५	
१२१	तुम्बेवा गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	महेन्द्र कुमार लावती	पुरुष	३०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९	
१२२	तुम्बेवा गा.पा.	२	सदस्य	याम बहादुर मगर पाङ्गी	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	२८२	
१२३	तुम्बेवा गा.पा.	२	सदस्य	मुक्साम सेरेङ	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	२४३	
१२४	तुम्बेवा गा.पा.	२	सदस्य	राम बहादुर कटुवाल	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८३	निर्वाचित
१२५	तुम्बेवा गा.पा.	२	सदस्य	धन कुमार लावती	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४४	निर्वाचित
१२६	तुम्बेवा गा.पा.	२	सदस्य	बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२७१	
१२७	तुम्बेवा गा.पा.	२	सदस्य	राज किरण लावती	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२५०	
१२८	तुम्बेवा गा.पा.	२	सदस्य	देवी धर्म खड्का	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
१२९	तुम्बेवा गा.पा.	२	सदस्य	भिम बहादुर लावती	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
१३०	तुम्बेवा गा.पा.	२	महिला सदस्य	सीता बुढाथोकी	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	२४१	
१३१	तुम्बेवा गा.पा.	२	महिला सदस्य	लिला माया तामाङ्ग	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३६९	निर्वाचित
१३२	तुम्बेवा गा.पा.	२	महिला सदस्य	देवी माया मगर	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३०१	
१३३	तुम्बेवा गा.पा.	२	महिला सदस्य	भिम माया खड्का राई	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	

१३४	तुम्बेवा गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	बुध माया विश्वकर्मा	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस	२३६	
१३५	तुम्बेवा गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	मन माया कामी	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३५२	निर्वाचित
१३६	तुम्बेवा गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	गंगा दर्जी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२९१	
१३७	तुम्बेवा गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	हर्क माया सार्की	महिला	३७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४३	
१३८	तुम्बेवा गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	बाबु राम खड्का	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	३६६	
१३९	तुम्बेवा गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	कमल थापा	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१५	निर्वाचित
१४०	तुम्बेवा गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	नर मान थापा	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
१४१	तुम्बेवा गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	द्रोण कुमार सम्बाहाम्फे	पुरुष	३२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४४	
१४२	तुम्बेवा गा.पा.	३	सदस्य	अविर जंग मांलाक	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	३८७	निर्वाचित
१४३	तुम्बेवा गा.पा.	३	सदस्य	नरध्वज लावती	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	३६०	निर्वाचित
१४४	तुम्बेवा गा.पा.	३	सदस्य	खड्ग सुन्दर सम्बाहाम्फे	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४६	
१४५	तुम्बेवा गा.पा.	३	सदस्य	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४४	
१४६	तुम्बेवा गा.पा.	३	सदस्य	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
१४७	तुम्बेवा गा.पा.	३	सदस्य	रोशन लावती	पुरुष	२८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०१	
१४८	तुम्बेवा गा.पा.	३	सदस्य	उमेश त्रिताल	पुरुष	६६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१२	
१४९	तुम्बेवा गा.पा.	३	महिला सदस्य	विष्णु माया चेम्जोङ	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	३५०	
१५०	तुम्बेवा गा.पा.	३	महिला सदस्य	ओति हाङ शेर्मा	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७९	निर्वाचित
१५१	तुम्बेवा गा.पा.	३	महिला सदस्य	ऐत माया लिम्बु	महिला	२८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४	
१५२	तुम्बेवा गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	शान्तिला रामदाम	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	३७७	
१५३	तुम्बेवा गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	पबीत्रा गजमेर	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८४	निर्वाचित
१५४	तुम्बेवा गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	डिलेन्द्र कुमार सेर्मा	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	४३९	निर्वाचित
१५५	तुम्बेवा गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद राई	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२७	
१५६	तुम्बेवा गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	रतन बहादुर शेर्मा	पुरुष	४८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५९	
१५७	तुम्बेवा गा.पा.	४	सदस्य	हरि बहादुर अधिकारी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	४१८	निर्वाचित
१५८	तुम्बेवा गा.पा.	४	सदस्य	सफल राई	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	४१३	

१५९	तुम्बेवा गा.पा.	४	सदस्य	पदम सिंह थापा	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१७	निर्वाचित
१६०	तुम्बेवा गा.पा.	४	सदस्य	चन्द्र कुमार राई	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०५	
१६१	तुम्बेवा गा.पा.	४	सदस्य	कवि राज अधिकारी	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
१६२	तुम्बेवा गा.पा.	४	सदस्य	मान बहादुर शेर्मा	पुरुष	४८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०३	
१६३	तुम्बेवा गा.पा.	४	सदस्य	निर कुमार लिम्बू	पुरुष	६०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८९	
१६४	तुम्बेवा गा.पा.	४	महिला सदस्य	लिला राई	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	४१८	
१६५	तुम्बेवा गा.पा.	४	महिला सदस्य	सुशमा आङदेम्बे	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२८	निर्वाचित
१६६	तुम्बेवा गा.पा.	४	महिला सदस्य	मिना भुजेल	महिला	३०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	८१	
१६७	तुम्बेवा गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कल्पना नेपाली	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	४३४	निर्वाचित
१६८	तुम्बेवा गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	नर माया विश्वकर्मा	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०५	
१६९	तुम्बेवा गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	मैया दमाई	महिला	४३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	९२	
१७०	तुम्बेवा गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	कुल देव कुरुम्बाङ सुब्बा	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	६६७	निर्वाचित
१७१	तुम्बेवा गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	पूर्ण कुमार राई	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३६०	
१७२	तुम्बेवा गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	यादव प्रसाद कुरुम्बाङ्ग	पुरुष	३५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३	
१७३	तुम्बेवा गा.पा.	५	सदस्य	रत्न बहादुर देवान	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	७१२	निर्वाचित
१७४	तुम्बेवा गा.पा.	५	सदस्य	प्रकाश राई	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	६७२	निर्वाचित
१७५	तुम्बेवा गा.पा.	५	सदस्य	गणेश ढकाल	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२५	
१७६	तुम्बेवा गा.पा.	५	सदस्य	राम बहादुर राई	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०२	
१७७	तुम्बेवा गा.पा.	५	महिला सदस्य	हेम कला खत्री	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	६३८	निर्वाचित
१७८	तुम्बेवा गा.पा.	५	महिला सदस्य	विध्या राई	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७८	
१७९	तुम्बेवा गा.पा.	५	महिला सदस्य	स्मृती राई	महिला	२४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१७	
१८०	तुम्बेवा गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	जुना लुहागुन	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	६५६	निर्वाचित
१८१	तुम्बेवा गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	मिना पाण्डे	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४५	
१८२	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	सञ्ज कुमार केरुङ्ग	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	२९९६	निर्वाचित
१८३	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	कमल प्रसाद जवेगु	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२७६२	

१८४	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	महेन्द्र हाङ्ग जवेगु	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२८३४	
१८५	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	नेत्र कुमार बस्नेत	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३५	
१८६	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	जनम राई	पुरुष	२७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५८	
१८७	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	मान बहादुर जवेगु	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	७४	
१८८	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	कुमार केरुङ	पुरुष	३३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५४	
१८९	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	टुक प्रसाद थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	४०	
१९०	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	विजय थाम्सुहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	११	
१९१	फालेलुङ गा.पा.		अध्यक्ष	कुमार गौली	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	९	
१९२	फालेलुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	हिमा अधिकारी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	२९८१	निर्वाचित
१९३	फालेलुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	तारा बती राई	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२७२३	
१९४	फालेलुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	कविता थाम्सुहाङ्ग	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२८४५	
१९५	फालेलुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	कमला केरुङ	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३२	
१९६	फालेलुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	संगिता थाम्सुहाङ्ग	महिला	३४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२	
१९७	फालेलुङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	कर्ण बहादुर आङ्बो	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	१९६	
१९८	फालेलुङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	श्री प्रसाद जवेगु	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५००	निर्वाचित
१९९	फालेलुङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	डिल्ली राम रिजाल	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२४४	
२००	फालेलुङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	दयाध्वज थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
२०१	फालेलुङ गा.पा.	१	सदस्य	कुमार न्यौपाने	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	२६७	
२०२	फालेलुङ गा.पा.	१	सदस्य	धन पति अधिकारि	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	२६७	
२०३	फालेलुङ गा.पा.	१	सदस्य	मान बहादुर खड्का	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१८	निर्वाचित
२०४	फालेलुङ गा.पा.	१	सदस्य	यमुना भण्डारी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३६६	निर्वाचित
२०५	फालेलुङ गा.पा.	१	सदस्य	कुमार भण्डारी	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२१४	
२०६	फालेलुङ गा.पा.	१	सदस्य	मन प्रसाद आङ्बो	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१९९	
२०७	फालेलुङ गा.पा.	१	सदस्य	तारा प्रसाद चौहान	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
२०८	फालेलुङ गा.पा.	१	सदस्य	लक्ष्मी प्रसाद आङ्बो	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
२०९	फालेलुङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	मिना देवी कोइराला	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	३०८	
२१०	फालेलुङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	रेनुका आङ्बो	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४३९	निर्वाचित

२११	फालेलुङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	तुलसा भट्टराई	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१६७	
२१२	फालेलुङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	बुध माया केरुङ आङ्बो	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
२१३	फालेलुङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	सुजना बिक कामी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	२५८	
२१४	फालेलुङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	तारा विश्वकर्मा	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२५	निर्वाचित
२१५	फालेलुङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	सीता विश्वकर्मा	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२१४	
२१६	फालेलुङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	विष्णु माया दर्जी	महिला	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
२१७	फालेलुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	केशव गुरागाइ	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	२९३	
२१८	फालेलुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बिजय गुरागाई	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०९	
२१९	फालेलुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	तील बहादुर खत्री	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४७२	निर्वाचित
२२०	फालेलुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	पदम ध्वज आङ्थुपो	पुरुष	५५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३२	
२२१	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	रण विक्रम थोक्लिहाङ	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	३२७	
२२२	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	हेम कुमार राई	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	२९२	
२२३	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	रण मान राई	पुरुष	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२१	निर्वाचित
२२४	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	प्रेम पौडेल	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२०	निर्वाचित
२२५	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	इन्द्र बहादुर आङ्थुपो	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४११	
२२६	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	चित्र कला राई	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३८९	
२२७	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	तिल बहादुर केरुङ्ग	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
२२८	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	हरि माया क्षेत्री	महिला	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
२२९	फालेलुङ गा.पा.	२	सदस्य	बुध बल आङ्थुपो	पुरुष	७०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३०	
२३०	फालेलुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	कृष्ण माया खतिवडा	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	३०२	
२३१	फालेलुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	देउ मायाँ खत्री	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०३	
२३२	फालेलुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	सुन माया अधिकारी	महिला	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४१७	निर्वाचित
२३३	फालेलुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	चन्द्र कुमारी केरुङ्ग	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
२३४	फालेलुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	प्रतिमा लिवाङ	महिला	२७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३४	
२३५	फालेलुङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	टिका देवी विश्वकर्मा	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	२९४	

२३६	फालेलुङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	खिल माया नेपाली	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२३	
२३७	फालेलुङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	राम माया विश्वकर्मा	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४२६	निर्वाचित
२३८	फालेलुङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	कमला दर्जी	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
२३९	फालेलुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	वीर विक्रम थाम्सुहाङ	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	५२२	निर्वाचित
२४०	फालेलुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	थिर वहादुर माङमो	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३१७	
२४१	फालेलुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	सोम बहादुर राई	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३२४	
२४२	फालेलुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	टंक प्रसाद चौहान	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
२४३	फालेलुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	सुवाश केरुङ्ग	पुरुष	२७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१५	
२४४	फालेलुङ गा.पा.	३	सदस्य	मन मती राई	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	४९०	निर्वाचित
२४५	फालेलुङ गा.पा.	३	सदस्य	जय प्रसाद साबाँ	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	४८३	निर्वाचित
२४६	फालेलुङ गा.पा.	३	सदस्य	मधु विर राई	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४७	
२४७	फालेलुङ गा.पा.	३	सदस्य	विन्दु कुमारी राई	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४१	
२४८	फालेलुङ गा.पा.	३	सदस्य	नर वहादुर राई	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३१९	
२४९	फालेलुङ गा.पा.	३	सदस्य	राजेन्द्र साँवा	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३०७	
२५०	फालेलुङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	कमला चुहान	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	४९६	निर्वाचित
२५१	फालेलुङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	राधिका केरुङ्ग	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४४	
२५२	फालेलुङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	मनिता थाम्सुहाङ	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३४०	
२५३	फालेलुङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	तारा देवी केरुङ्ग	महिला	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
२५४	फालेलुङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सारदा नेपाली	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	४९२	निर्वाचित
२५५	फालेलुङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	अनिता देवी दमाई	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३५१	
२५६	फालेलुङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	रुपा कामी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३३०	
२५७	फालेलुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	राम चन्द्र गुरुङ	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	२७८	
२५८	फालेलुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	देवी प्रसाद राई	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२३८	
२५९	फालेलुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	विद्धिमान साउदेन	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३७०	निर्वाचित

२६०	फालेलुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	बाबु राम जवेगु	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
२६१	फालेलुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	तेज विक्रम थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	५९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८	
२६२	फालेलुङ गा.पा.	४	सदस्य	गणेश कुमार थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	२८६	
२६३	फालेलुङ गा.पा.	४	सदस्य	तुल बहादुर केरुङ	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	२८४	
२६४	फालेलुङ गा.पा.	४	सदस्य	चन्द्र कुमार राई	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२३१	
२६५	फालेलुङ गा.पा.	४	सदस्य	अमृत बहादुर राई	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२२९	
२६६	फालेलुङ गा.पा.	४	सदस्य	सन्त वीर तामाङ्ग	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३७५	निर्वाचित
२६७	फालेलुङ गा.पा.	४	सदस्य	लोक प्रसाद गुरुङ	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३५१	निर्वाचित
२६८	फालेलुङ गा.पा.	४	सदस्य	विष्णु कुमार थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	४७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४	
२६९	फालेलुङ गा.पा.	४	सदस्य	बुद्धि मान थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	५३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४	
२७०	फालेलुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	जसुता जवेगु	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	२८५	
२७१	फालेलुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	डिल्ली कुमारी अधिकारी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२३६	
२७२	फालेलुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	सीता कुमारी राई	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३५१	निर्वाचित
२७३	फालेलुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	इन्दिरा केरुङ	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
२७४	फालेलुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	संगिता राई	महिला	२८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६	
२७५	फालेलुङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कविता वि क	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	२७४	
२७६	फालेलुङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	राम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२३८	
२७७	फालेलुङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	विष्णु माया वि क	महिला	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३७३	निर्वाचित
२७८	फालेलुङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पूर्ण मायाँ विश्वकर्मा	महिला	५४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११	
२७९	फालेलुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	जीवन कुमार राई	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	७१६	निर्वाचित
२८०	फालेलुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	हर्क माया राई	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३५२	
२८१	फालेलुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	मैत बहादुर लिवाङ	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५६४	
२८२	फालेलुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	महेन्द्र कुमार थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
२८३	फालेलुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	कृष्ण राई	पुरुष	३७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०	
२८४	फालेलुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	तेन्जे तामाङ	पुरुष	५७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	०	

२८५	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	हरि प्रसाद नेपाल	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	६९२	निर्वाचित
२८६	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	अमृत बहादुर खपाङ्गी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	६८६	निर्वाचित
२८७	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	आइन्द्र सावा	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०१	
२८८	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	खड्ग प्रसाद गुर्माछान	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७७	
२८९	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	मन बहादुर थाम्पुहाङ	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४९०	
२९०	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	डम्बर बहादुर ज्ञाङ्मी मगर	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४८३	
२९१	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	किरण केरुङ	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१	
२९२	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	सुक राज थाम्पुहाङ	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
२९३	फालेलुङ गा.पा.	५	सदस्य	अमृत बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	३२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३	
२९४	फालेलुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	मन कुमारी तामाङ्ग	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	७११	निर्वाचित
२९५	फालेलुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	पुर्ण माया ज्ञाङ्मी मगर	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७३	
२९६	फालेलुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	सिता केरुङ	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५१७	
२९७	फालेलुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	मन माया राई	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६	
२९८	फालेलुङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	मिलन कुमारी दर्जि	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	७०५	निर्वाचित
२९९	फालेलुङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कौशिला देबि कामि	महिला	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७१	
३००	फालेलुङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	बबिता रसाइली	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५२९	
३०१	फालेलुङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	दिपक कुमार राई	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	३१३	
३०२	फालेलुङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	सुजाता वान्तवा राई	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८६	निर्वाचित
३०३	फालेलुङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	महेन्द्र विर राई	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४८	
३०४	फालेलुङ गा.पा.	६	सदस्य	अमरबिर राई	पुरुष	२६	नेपाली काँग्रेस	२९८	
३०५	फालेलुङ गा.पा.	६	सदस्य	चक्र बहादुर लिम्बु मेयोडबा	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	२९७	
३०६	फालेलुङ गा.पा.	६	सदस्य	कमल गुरुङ	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७७	निर्वाचित
३०७	फालेलुङ गा.पा.	६	सदस्य	मन बहादुर राई	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७६	निर्वाचित
३०८	फालेलुङ गा.पा.	६	सदस्य	मन कुमार राई	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७१	

३०९	फालेलुङ गा.पा.	६	सदस्य	राम बहादुर राई	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५९	
३१०	फालेलुङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	बिनिता राई	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	३०२	
३११	फालेलुङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	पनिता राई	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८८	निर्वाचित
३१२	फालेलुङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	सन्जा कुमारी जवेगु	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५६	
३१३	फालेलुङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सावित्रा कामी	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	३०७	
३१४	फालेलुङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सारदा विश्वकर्मा	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८६	निर्वाचित
३१५	फालेलुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	शेर बहादुर केरुङ	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	४२८	निर्वाचित
३१६	फालेलुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	ईन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२७४	
३१७	फालेलुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	सन्त कुमार केरुङ	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३६४	
३१८	फालेलुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	होम बहादुर मगर	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
३१९	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	प्रकाश केरुङ	पुरुष	२६	नेपाली काँग्रेस	३८२	निर्वाचित
३२०	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	दिपेन्द्र थापा मगर	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	३८०	निर्वाचित
३२१	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	भक्ती राम राई	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२७५	
३२२	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	टेक प्रसाद राना मगर	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२४६	
३२३	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	मनि राम बराल	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३१७	
३२४	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	सङ्गम आडबो	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२९८	
३२५	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	शान्ति माया तामाङ	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
३२६	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	नर विक्रम केरुङ	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
३२७	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	अर्जुन केरुङ्ग	पुरुष	२६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	६४	
३२८	फालेलुङ गा.पा.	७	सदस्य	रतन कुमार चोडवाङ	पुरुष	३६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५६	
३२९	फालेलुङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	उमा कुमारी राई	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	३८२	निर्वाचित
३३०	फालेलुङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	टिका माया मेयोडवा	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२८४	
३३१	फालेलुङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	चन्द्र कुमारी जवेगु	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३२३	
३३२	फालेलुङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	निता केरुङ	महिला	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
३३३	फालेलुङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	सन्जु केरुङ	महिला	३२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३४	
३३४	फालेलुङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	कमला कामी	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	४०२	निर्वाचित

३३५	फालेलुङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	विर्ख माया दर्जी	महिला	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२८३	
३३६	फालेलुङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	पदम माया कामी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३१६	
३३७	फालेलुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	खगेन्द्र केरुङ्गा	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	३९०	
३३८	फालेलुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर हाडसरुम्बा	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५६	
३३९	फालेलुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	पदम कुमार फागो	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५९५	निर्वाचित
३४०	फालेलुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	तेजेन्द्र केरुङ	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
३४१	फालेलुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	श्री प्रसाद केरुङ	पुरुष	६२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३	
३४२	फालेलुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	भिम कुमारी केरुङ	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	१७	
३४३	फालेलुङ गा.पा.	८	सदस्य	याम बहादुर कुरुम्बाङ	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	४५६	
३४४	फालेलुङ गा.पा.	८	सदस्य	छबि लाल खत्री	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	३९२	
३४५	फालेलुङ गा.पा.	८	सदस्य	देश भक्त खजुम	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६२	
३४६	फालेलुङ गा.पा.	८	सदस्य	जवर सेर केरुङ	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५४	
३४७	फालेलुङ गा.पा.	८	सदस्य	श्री प्रसाद थाम्सुहाङ	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५५२	निर्वाचित
३४८	फालेलुङ गा.पा.	८	सदस्य	मोहन कुमार केरुङ	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५२८	निर्वाचित
३४९	फालेलुङ गा.पा.	८	सदस्य	देब प्रकाश लोवा	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
३५०	फालेलुङ गा.पा.	८	सदस्य	भिम प्रसाद लोवा	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
३५१	फालेलुङ गा.पा.	८	महिला सदस्य	पबित्रा बेघा	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	४४३	
३५२	फालेलुङ गा.पा.	८	महिला सदस्य	निर्मला चेम्जोङ	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५२	
३५३	फालेलुङ गा.पा.	८	महिला सदस्य	रिता जवेगु माङ्गु	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५६१	निर्वाचित
३५४	फालेलुङ गा.पा.	८	महिला सदस्य	सूर्य कुमारी लोवा	महिला	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
३५५	फालेलुङ गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	वाटुली दर्जी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	४०२	
३५६	फालेलुङ गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	सुजता विश्वाकर्मा	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५	
३५७	फालेलुङ गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	मिना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५६८	निर्वाचित
३५८	फाल्गुनन्द गा.पा.		अध्यक्ष	अमर कुमार नेम्वाङ्ग	पुरुष	७४	नेपाली काँग्रेस	४१६३	निर्वाचित

३५९	फाल्गुनन्द गा.पा.		अध्यक्ष	विर बहादुर कुरुम्बाङ	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३३६७	
३६०	फाल्गुनन्द गा.पा.		अध्यक्ष	ठाकुर सिंह नेम्बाङ	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७४४	
३६१	फाल्गुनन्द गा.पा.		अध्यक्ष	कमल बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३४	
३६२	फाल्गुनन्द गा.पा.		अध्यक्ष	राम कुमार नेम्बाङ्ग	पुरुष	३७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९०	
३६३	फाल्गुनन्द गा.पा.		अध्यक्ष	जितेन चेम्जोङ	पुरुष	३३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३११	
३६४	फाल्गुनन्द गा.पा.		उपाध्यक्ष	देवित्रा कुमारी आङदेम्बे	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	३९५३	निर्वाचित
३६५	फाल्गुनन्द गा.पा.		उपाध्यक्ष	करुणा राई	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३३९४	
३६६	फाल्गुनन्द गा.पा.		उपाध्यक्ष	तिर्थ हाङमा नेम्बाङ	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६९७	
३६७	फाल्गुनन्द गा.पा.		उपाध्यक्ष	रीता सेर्मा	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२५	
३६८	फाल्गुनन्द गा.पा.		उपाध्यक्ष	शान्ती लिम्बू	महिला	२७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६५७	
३६९	फाल्गुनन्द गा.पा.		उपाध्यक्ष	अमृता चेम्जोङ	महिला	४२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२७६	
३७०	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	बडा अध्यक्ष	होम प्रसाद आङदेम्बे	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	८७४	निर्वाचित
३७१	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	बडा अध्यक्ष	खगेन्द्र आङदेम्बे	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२६२	
३७२	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	बडा अध्यक्ष	दिल कुमार आङदेम्बे	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३६२	
३७३	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	तेन्जिङ मोक्तान लामा	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	७९४	निर्वाचित
३७४	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	गोपाल लुङ्टेल	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	७५९	निर्वाचित
३७५	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	राजेन्द्र आङदेम्बे	पुरुष	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३३३	
३७६	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	महेन्द्र प्रसाद सुवार	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०३	
३७७	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०८	
३७८	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	मोति राज अधिकारी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१६४	
३७९	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	बसन्त कुमार आङदेम्बे	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९४	
३८०	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	मोती प्रसाद लिम्बू	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५	
३८१	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	केशर मान आङदेम्बे	पुरुष	६३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९५	
३८२	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	सदस्य	राम नाथ आङदेम्बे	पुरुष	४७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९०	
३८३	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	महिला सदस्य	फुल माया बोम्जन	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	८०३	निर्वाचित

३८४	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	महिला सदस्य	गोमा देवी पोख्रेल, लुईटेल	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२७९	
३८५	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	महिला सदस्य	मनु आङ्देम्बे	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२२९	
३८६	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	महिला सदस्य	सन्ध्या आङ्देम्बे	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
३८७	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	महिला सदस्य	सीता कुमारी बम्जन	महिला	२९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०४	
३८८	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	हर्क माया सुनुवार	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	७९३	निर्वाचित
३८९	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	मिना दर्जि	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२७७	
३९०	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	डम्बर माया वि.क .	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२२६	
३९१	फाल्गुनन्द गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	सुनिता दर्जि	महिला	४४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११३	
३९२	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	दुर्गा भक्त लिम्बु	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	१६७	
३९३	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	देश कुमार नेम्बाङ	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२६	
३९४	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बहादुर सिँ नेम्बाङ्ग	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	३७०	निर्वाचित
३९५	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	सदस्य	गोविन्द प्रसाद चाँपागाई	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	२२१	
३९६	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	सदस्य	बजिन्द्र कुमार तामाङ्ग	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	२०८	
३९७	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	सदस्य	गौरी मान तामाङ्ग	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२२	निर्वाचित
३९८	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	सदस्य	राम कुमार नेम्बाङ	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२१	निर्वाचित
३९९	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	सदस्य	जित बहादुर नेम्बाङ	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	३१४	
४००	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	सदस्य	सुरेन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	२६८	
४०१	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	महिला सदस्य	कमला देवी अाङ्देम्बे/ नेम्बाङ्ग	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	२२०	
४०२	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	महिला सदस्य	सूर्य कला नेम्बाङ	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२७	निर्वाचित
४०३	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	महिला सदस्य	भगि माया नेम्बाङ	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	३१४	
४०४	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	वन्दना सेलिङ	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	२५९	
४०५	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	शुशिला दर्जि	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०४	निर्वाचित

४०६	फाल्गुनन्द गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	निर्मला दर्जी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	२८५	
४०७	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	सुख विर नेम्बाङ्ग	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	७१७	निर्वाचित
४०८	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	मुत्तीनाथ आचार्य	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५७२	
४०९	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	टंक बहादुर तामाङ	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७१	
४१०	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	राम कुमार नेम्बाङ्ग	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
४११	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	तिल कुमार नेम्बाङ	पुरुष	६५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४२	
४१२	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	डाक प्रसाद फुयल	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	६७८	निर्वाचित
४१३	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	पदम धोज तामाङ	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	६४९	निर्वाचित
४१४	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	रुप धोज नेम्बाङ्ग	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५९१	
४१५	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	अमृत कुमार राई	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५८५	
४१६	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६५	
४१७	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	मोती बहादुर तामाङ	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६१	
४१८	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	जित मान तामाङ्ग	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
४१९	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	जस बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
४२०	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	भविन्द्र नेम्बाङ	पुरुष	४६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२८	
४२१	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	सदस्य	धन प्रकाश तामाङ	पुरुष	५५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२५	
४२२	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	महिला सदस्य	गिता विश्वकर्मा	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	७०६	निर्वाचित
४२३	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	महिला सदस्य	मनिशा नेम्बाङ	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६०९	
४२४	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	महिला सदस्य	इस्मिता तामाङ	महिला	३४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३९	
४२५	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	लाल कुमारी दर्जी	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	६८७	निर्वाचित
४२६	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	फुल माया विश्वकर्मा	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६०९	
४२७	फाल्गुनन्द गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	मित्र कुमारी वरदेवा	महिला	३०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२६	
४२८	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	अगम बहादुर नेम्बाङ्ग	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	३०६	
४२९	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	मन बहादुर चेम्जोङ्ग	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६०६	निर्वाचित
४३०	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	मति राज नेम्बाङ	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३०२	

४३१	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	भक्ती राज नेम्बाङ	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
४३२	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	टिका नेम्बाङ्ग	पुरुष	३१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५७	
४३३	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	सिंग राज नेम्बाङ्ग	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३८	
४३४	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	भुवानी प्रसाद आडदेम्बे	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	२९२	
४३५	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	इन्द्र कुमार फुयेल	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	२६४	
४३६	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	कविन्द्र प्रसाद लावती	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५७८	निर्वाचित
४३७	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	तारावीर नेम्बाङ	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५३७	निर्वाचित
४३८	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	सन्त कुमार नेम्बाङ	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३०७	
४३९	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	नारायण दास चेम्जोङ	पुरुष	७१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२७७	
४४०	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	डम्बर सेर नेम्बाङ	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
४४१	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	छवि लाल दाहाल	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
४४२	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	देउ वहादुर चेम्जुङ	पुरुष	५२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५३	
४४३	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	सबिन विश्वकर्मा	पुरुष	२८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२१	
४४४	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	तिल विक्रम चेम्जोङ	पुरुष	३८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७२	
४४५	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	सदस्य	नगेन्द्र कुमार नेम्बाङ	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४७	
४४६	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	महिला सदस्य	हंस रथि नेम्बाङ्ग	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	२९७	
४४७	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	महिला सदस्य	धन माया राई	महिला	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५४५	निर्वाचित
४४८	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	महिला सदस्य	अम्बीका नेम्बाङ	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३२४	
४४९	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	महिला सदस्य	रोजिका राई	महिला	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
४५०	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	महिला सदस्य	धनु तुम्बापो	महिला	३२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४८	
४५१	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	महिला सदस्य	खास माया नेम्बाङ्ग	महिला	४७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५०	
४५२	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कल्पना विश्वकर्मा	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	३०५	
४५३	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	मीठु कामीनी	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५६६	निर्वाचित
४५४	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	देवी माया दमाइ	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३०६	
४५५	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कविता वि.क.	महिला	३९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४८	

४५६	फाल्गुनन्द गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	राम कुमारी नेपाली	महिला	३७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४५	
४५७	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	अविन्द्र प्रसाद चेम्जोङ	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	५६७	निर्वाचित
४५८	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	टीका चन्द्र चेम्जोङ	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५०२	
४५९	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	केहेर सिं चेम्जोङ	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७६	
४६०	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	घनेन्द्र चेम्जोङ	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०७	
४६१	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	बलि राज चेम्जोङ	पुरुष	५९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४६	
४६२	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	भिम प्रसाद नेम्वाङ	पुरुष	२५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९८	
४६३	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	हर्क बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	५००	निर्वाचित
४६४	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	दान बहादुर अधिकारी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	४८९	निर्वाचित
४६५	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	गणेश बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४८८	
४६६	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	चन्द्र सेर चेम्जोङ	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०३	
४६७	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	कलौरे नेम्वाङ	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१२९	
४६८	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	गणेश बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	११८	
४६९	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	दिपेन्द्र राज वान्तवा	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	
४७०	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	पूर्ण करमार चेम्जोङ	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
४७१	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	खड्ग राज चेम्जोङ	पुरुष	४८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२४	
४७२	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	मिलन चेम्जोङ	पुरुष	२८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२०	
४७३	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	मन प्रसाद चेम्जोङ	पुरुष	५२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४४	
४७४	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	सदस्य	इन्द्रा बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	५४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०५	
४७५	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	महिला सदस्य	चन्द्र कुमारी आडदेम्बे	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	५३४	निर्वाचित
४७६	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	महिला सदस्य	हरी कुमारी कुरुम्बाङ	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४५७	
४७७	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	महिला सदस्य	सोनु सुब्बा	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१०९	
४७८	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	महिला सदस्य	बुद्ध माया लिम्बू नेम्वाङ	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०	
४७९	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	महिला सदस्य	संगिता लाओती	महिला	२७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२२	
४८०	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	महिला सदस्य	सुनिता नेम्वाङ	महिला	२८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३०	
४८१	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कृष्ण मायाँ दमाई	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	५०६	

४८२	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	शरिता विश्वकर्मा	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५११	निर्वाचित
४८३	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	जसी माया कमिनी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१०७	
४८४	फाल्गुनन्द गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	भिममाया कामी	महिला	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
४८५	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	नारायण प्रसाद आडदेम्बे	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	७०२	निर्वाचित
४८६	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	देउ प्रसाद आडदेम्बे	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५६२	
४८७	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१६	
४८८	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर गोले	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
४८९	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	मणी कुमार कुरुम्बाङ्ग	पुरुष	५४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२	
४९०	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	सुरेन्द्र बहादुर आडदेम्बे	पुरुष	५७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८	
४९१	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	सदस्य	राजेन्द्र प्रसाद रिजाल	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	६८०	निर्वाचित
४९२	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	सदस्य	ज्ञान बहादुर कुरुम्बाङ्ग	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	६५९	निर्वाचित
४९३	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	सदस्य	प्रेम प्रसाद रिजाल	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५४४	
४९४	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	सदस्य	चन्द्र बहादुर गोले तामाङ्ग	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४३५	
४९५	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	सदस्य	लोक बहादुर कुरुम्बाङ्ग	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
४९६	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	सदस्य	बाल हाङ आडदेम्बे	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
४९७	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	सदस्य	रवि चन्द्र आडदेम्बे	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०	
४९८	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	सदस्य	उपेन्द्र आडदेम्बे	पुरुष	२९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३	
४९९	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	महिला सदस्य	गोरी माया रुम्बा तामाङ्ग	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस	६८३	निर्वाचित
५००	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	महिला सदस्य	दुर्गा देवी आडदेम्बे	महिला	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५४	
५०१	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	महिला सदस्य	तुल्सी सुब्बा	महिला	७५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
५०२	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	महिला सदस्य	ऐत रानी आडदेम्बे	महिला	६३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२३	
५०३	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	दिपा विश्वकर्मा	महिला	२४	नेपाली काँग्रेस	६७८	निर्वाचित
५०४	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सविता दर्जी	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५६१	

५०५	फाल्गुनन्द गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सुख माया कामी	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०	
५०६	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	लिला बल्लव नेपाल	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	५४३	निर्वाचित
५०७	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	फुङ्गा प्रसाद आङदेम्बे	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७०	
५०८	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	मचिन्द्र आङदेम्बे	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३८	
५०९	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	मेजर सिं आङदेम्बे	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
५१०	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर आङदेम्बे	पुरुष	४२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१	
५११	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८४	
५१२	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	छवि नेन्द्र आङदेम्बे	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	५१६	निर्वाचित
५१३	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	नेर प्रसाद आङदेम्बे	पुरुष	७३	नेपाली काँग्रेस	४६६	निर्वाचित
५१४	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	रत्न कुमार आङदेम्बे	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३९५	
५१५	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	महेन्द्र प्रसाद लुईटेल	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७९	
५१६	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	रमेश प्रसाद नेपाल	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४१	
५१७	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	बिमौसम आङदेम्बे	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३२	
५१८	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	हरि कुमार चेम्जोङ	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
५१९	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	चन्द्र कुमार आले मगर	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
५२०	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	फिफ राज चेम्जोङ	पुरुष	३६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४०	
५२१	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	सदस्य	चन्द्र मान आङदेम्बे	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३६	
५२२	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	महिला सदस्य	भीमा आङदेम्बे	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	४९७	निर्वाचित
५२३	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	महिला सदस्य	विनुता कुमारी लावति आङदेम्बे	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१५	
५२४	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	महिला सदस्य	रुपा माया आङदेम्बे	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३९	
५२५	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	महिला सदस्य	लाइन माया चेम्जोङ्ग	महिला	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
५२६	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	महिला सदस्य	केश कुमारी आङदेम्बे	महिला	४२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३५	
५२७	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	नर माया विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	५१२	निर्वाचित
५२८	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	सरीता दमाई	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०१	
५२९	फाल्गुनन्द गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	छत्र कुमारी दर्जि	महिला	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	

५३०	फिदिम न.पा.		प्रमुख	ओनाहाङ्ग नेम्बाङ्ग	पुरुष	७१	नेपाली काँग्रेस	६९०६	निर्वाचित
५३१	फिदिम न.पा.		प्रमुख	राज कुमार भण्डारी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५४९९	
५३२	फिदिम न.पा.		प्रमुख	राधा कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३८८३	
५३३	फिदिम न.पा.		प्रमुख	देवि सिवाकोटी	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१०	
५३४	फिदिम न.पा.		प्रमुख	विष्णु कुमार लावती	पुरुष	४५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६४	
५३५	फिदिम न.पा.		प्रमुख	नरेन्द्र भट्टराई	पुरुष	३२	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५	
५३६	फिदिम न.पा.		प्रमुख	मकर सि तुम्बापो	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११८	
५३७	फिदिम न.पा.		उपप्रमुख	उर्मिला प्रधान (श्रेष्ठ)	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	६५१८	निर्वाचित
५३८	फिदिम न.पा.		उपप्रमुख	मुना नेम्बाङ्ग	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५८५०	
५३९	फिदिम न.पा.		उपप्रमुख	रमुना लकान्द्री नेम्बाङ्ग	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३५३६	
५४०	फिदिम न.पा.		उपप्रमुख	टीकाहाङ जवेगु	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०१३	
५४१	फिदिम न.पा.		उपप्रमुख	भावना सुब्बा	महिला	३२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६०	
५४२	फिदिम न.पा.		उपप्रमुख	प्रिय प्रकाश रिमाल	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	७८	
५४३	फिदिम न.पा.		उपप्रमुख	तुलसी लोवा	महिला	४५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१३७	
५४४	फिदिम न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	हर्क बहादुर मोक्तान तामाङ्ग	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	७७४	निर्वाचित
५४५	फिदिम न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	गजा धर भट्टराई	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७६९	
५४६	फिदिम न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	सागर नेम्बाङ्ग	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३५	
५४७	फिदिम न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	जगत प्रसाद थापा मगर	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०९	
५४८	फिदिम न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	गौरब लामा	पुरुष	३१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३	
५४९	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	राज कुमार नेम्बाङ्ग	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	८०३	निर्वाचित
५५०	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	वाल नन्द अधिकारी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	७४२	निर्वाचित
५५१	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	बाल कुमार थापा मगर	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७०६	
५५२	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६८८	
५५३	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	गणेश बहादुर जाडमी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१५०	

५५४	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	श्री प्रसाद नेम्बाङ्ग	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३५	
५५५	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	राजू तामाङ	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३१	
५५६	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	आईत राज बेघा	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४५	
५५७	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	धन कुमारी लिम्बु	महिला	६६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८	
५५८	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	सीता राम गुरुङ्ग	पुरुष	४९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९	
५५९	फिदिम न.पा.	१	सदस्य	खगेन्द्र कुमार आङ्गबो	पुरुष	३८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१२	
५६०	फिदिम न.पा.	१	महिला सदस्य	दिल कुमारी घिमिरे	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	७३२	
५६१	फिदिम न.पा.	१	महिला सदस्य	लक्ष्मि नेम्बाङ	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७७५	निर्वाचित
५६२	फिदिम न.पा.	१	महिला सदस्य	हिम कला राई	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३८	
५६३	फिदिम न.पा.	१	महिला सदस्य	दिप माया राउत	महिला	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४३	
५६४	फिदिम न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	७५४	
५६५	फिदिम न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	भगवती कामी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७५६	निर्वाचित
५६६	फिदिम न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	तारा शङ्कर विश्वकर्मा	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१२५	
५६७	फिदिम न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	शान्ता देवि नेपाली	महिला	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३२	
५६८	फिदिम न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	सुक पाल तुम्बापो	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	५५७	निर्वाचित
५६९	फिदिम न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	दिननाथ अधिकारी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४४८	
५७०	फिदिम न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	लीला प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८०	
५७१	फिदिम न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	निर्मल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
५७२	फिदिम न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	लक्ष्मी प्रसाद हाङ्सरुम्बा	पुरुष	४१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७	
५७३	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	नरायण प्रसाद वजगाई	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	५४०	निर्वाचित
५७४	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	भिष्म प्रसाद बाँस्कोटा	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	४९२	निर्वाचित
५७५	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	वीर बहादुर ईवावा	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३९५	
५७६	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	खड्ग सिंह राई	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७७	
५७७	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	आशा तुम्बापो	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१०४	
५७८	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	गंगा प्रसाद लिम्बु	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८८	

५७९	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	खड्ग बहादुर खवास	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
५८०	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	दिनेश सुब्बा इवा	पुरुष	२७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५	
५८१	फिदिम न.पा.	२	सदस्य	राम बहादुर लिम्बू तुम्बापो	पुरुष	४१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२९	
५८२	फिदिम न.पा.	२	महिला सदस्य	रमा देवी निरौला पौडेल	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	५३६	निर्वाचित
५८३	फिदिम न.पा.	२	महिला सदस्य	जानुका देवि दाहाल	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७३	
५८४	फिदिम न.पा.	२	महिला सदस्य	तारा देवि सुनुवार	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	११३	
५८५	फिदिम न.पा.	२	महिला सदस्य	बिमला लावती	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
५८६	फिदिम न.पा.	२	महिला सदस्य	प्रेम कुमारी लिम्बु	महिला	३४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२९	
५८७	फिदिम न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	खुशु धमला	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	५५५	निर्वाचित
५८८	फिदिम न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	मन्जु विश्वकर्मा	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८४	
५८९	फिदिम न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	बालिका शंकर	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	९१	
५९०	फिदिम न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	चन्द्र माया वि.क.	महिला	२१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
५९१	फिदिम न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	नरेन्द्र गुरुङ	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	२१७	निर्वाचित
५९२	फिदिम न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	मन कुमार राई	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१९२	
५९३	फिदिम न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	गोपाल राई	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१४०	
५९४	फिदिम न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	सुरेन्द्र राई	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९०	
५९५	फिदिम न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	रमेश राई	पुरुष	३१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८	
५९६	फिदिम न.पा.	३	सदस्य	गंगा प्रसाद मुखिया	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	१९६	
५९७	फिदिम न.पा.	३	सदस्य	मन कुमार राई	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	१६१	
५९८	फिदिम न.पा.	३	सदस्य	बुद्ध विर मुखिया	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२४५	निर्वाचित
५९९	फिदिम न.पा.	३	सदस्य	तिलबहादुर मुखिया	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२०७	निर्वाचित
६००	फिदिम न.पा.	३	सदस्य	विमला गुरुङ्ग(मुखिया)	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१५३	
६०१	फिदिम न.पा.	३	सदस्य	दुर्गा बहादुर मुखिया	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१४२	

६०२	फिदिम न.पा.	३	सदस्य	गजेन्द्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८३	
६०३	फिदिम न.पा.	३	सदस्य	श्याम बहादुर राई	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६६	
६०४	फिदिम न.पा.	३	महिला सदस्य	जानुका श्रेष्ठ	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	२१५	निर्वाचित
६०५	फिदिम न.पा.	३	महिला सदस्य	श्याम कुमारी राई	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१९९	
६०६	फिदिम न.पा.	३	महिला सदस्य	सविता राई	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३६	
६०७	फिदिम न.पा.	३	महिला सदस्य	बल माया तामाङ्ग	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८२	
६०८	फिदिम न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	पार्वती बि.क.	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	२०३	निर्वाचित
६०९	फिदिम न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	धन माया दर्जी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३९	
६१०	फिदिम न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	बुध माया नेपाली	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७७	
६११	फिदिम न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	प्रकाश गुरुङ	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	४९२	निर्वाचित
६१२	फिदिम न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	पृथ्वी लावती	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२०	
६१३	फिदिम न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	होम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४३	
६१४	फिदिम न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	उपेन्द्र लावती	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५७	
६१५	फिदिम न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	संगीता लावती	महिला	२७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३	
६१६	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	तोया नाथ खनाल	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	४४२	निर्वाचित
६१७	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	बसन्त रिजाल	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	४०६	निर्वाचित
६१८	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	नरहरी ढकाल	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३९०	
६१९	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	भवानी खनाल	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८३	
६२०	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	तुङ्ग प्रसाद भण्डारी	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६२	
६२१	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	भक्त बहादुर लामा	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५३	
६२२	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	सोम नाथ भण्डारी	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९७	
६२३	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	नरोत्तम थापा	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६८	
६२४	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	मन कुमार लिम्बु	पुरुष	२२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३	
६२५	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	रत्न बहादुर सेवा	पुरुष	४४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५३	
६२६	फिदिम न.पा.	४	सदस्य	दुर्गा कुमारी आङदेम्बे	महिला	३३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४९	
६२७	फिदिम न.पा.	४	महिला सदस्य	सकुन्तला ओली	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	४४७	निर्वाचित
६२८	फिदिम न.पा.	४	महिला सदस्य	रीता गुरागाई	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४४१	

६२९	फिदिम न.पा.	४	महिला सदस्य	अम्बिका देवी मैनाली	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५०	
६३०	फिदिम न.पा.	४	महिला सदस्य	दिल कुमारी योङहाङ	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१५	
६३१	फिदिम न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पूर्ण माया विश्वकर्मा	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	४७८	निर्वाचित
६३२	फिदिम न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	शान्ता रसाईली	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४३०	
६३३	फिदिम न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	गिता गहतराज	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५४	
६३४	फिदिम न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	तुलसा नेपाली	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५९	
६३५	फिदिम न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	भरत तुम्बापो	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	६२५	
६३६	फिदिम न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	लिला राज तुम्बापो	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६३५	निर्वाचित
६३७	फिदिम न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	मोहन सिँ तुम्बापो	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१०७	
६३८	फिदिम न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	सुवास तुम्बापो	पुरुष	२८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६३	
६३९	फिदिम न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	सुवास राई	पुरुष	२६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२१	
६४०	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	लोक नाथ भण्डारी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	५७३	निर्वाचित
६४१	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	पूर्ण कुमार तुम्बापो	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	५५०	निर्वाचित
६४२	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	रंग लाल खनाल	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३३	
६४३	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	दिपा राई	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	११५	
६४४	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	देवी तुम्बापो	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३९	
६४५	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	मणि कुमार लिम्बु	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६९	
६४६	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	भक्ती प्रसाद तुम्बापो	पुरुष	६२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७	
६४७	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	मन प्रसाद तुम्बापो	पुरुष	३६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	९४	
६४८	फिदिम न.पा.	५	सदस्य	अग्नी प्रसाद तुम्बापो	पुरुष	६५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८२	
६४९	फिदिम न.पा.	५	महिला सदस्य	चन्द्र माया तामाङ	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	६०६	निर्वाचित
६५०	फिदिम न.पा.	५	महिला सदस्य	सीमा तुम्बापो	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५४	
६५१	फिदिम न.पा.	५	महिला सदस्य	रोज हाङमा तुम्बापो	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१६२	
६५२	फिदिम न.पा.	५	महिला सदस्य	दिल कुमारी तुम्बापो	महिला	३३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७२	
६५३	फिदिम न.पा.	५	महिला सदस्य	मिना राई	महिला	२६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१९	

६५४	फिदिम न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	गीता परियार	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	६११	निर्वाचित
६५५	फिदिम न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	अम्बिका लोहार	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५३२	
६५६	फिदिम न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	ज्ञान दरी दमिनी	महिला	७०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१२६	
६५७	फिदिम न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	सविता नेपाली	महिला	२६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	७६	
६५८	फिदिम न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	जरमान लिम्बू तुम्बोक	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	६७४	निर्वाचित
६५९	फिदिम न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	धन प्रसाद सारु मगर	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१०	
६६०	फिदिम न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	राज कुमार राई	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२५९	
६६१	फिदिम न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	लिला राज तुम्बोक	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
६६२	फिदिम न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	श्री राम तुम्बोक	पुरुष	२६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५	
६६३	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	दल कुमार तुम्बोक	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	५७९	निर्वाचित
६६४	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	देवी चन्द्र पोर्तेल कामी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	५५५	निर्वाचित
६६५	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	चरण हाङ्गा तुम्बोक	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३१७	
६६६	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	टिके विर लामिछाने	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३००	
६६७	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	कन्चन तुम्बोक	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२३६	
६६८	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	जय प्रेम तुम्बोक	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२३२	
६६९	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	कुल बहादुर आङदेम्बे	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
६७०	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	राज पाल आङदेम्बे	पुरुष	४७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३९	
६७१	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	सन्तोष तुम्बोक	पुरुष	२६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१०१	
६७२	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	राजेन्द्र तुम्बोक	पुरुष	४०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२०	
६७३	फिदिम न.पा.	६	सदस्य	अनुराग केन्द्राकि मगर	पुरुष	२३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	८२	
६७४	फिदिम न.पा.	६	महिला सदस्य	मनिता केरुङ	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	६६७	निर्वाचित
६७५	फिदिम न.पा.	६	महिला सदस्य	माला सिना तुम्बोक	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०७	
६७६	फिदिम न.पा.	६	महिला सदस्य	पवित्रा आङदेम्बे	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२२०	
६७७	फिदिम न.पा.	६	महिला सदस्य	मुना तामाङ	महिला	३२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२	

६७८	फिदिम न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	६५०	निर्वाचित
६७९	फिदिम न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	केसरी माया नेपाली	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८१	
६८०	फिदिम न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सुनिता सिन्चुरी	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२३४	
६८१	फिदिम न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	गोपाल प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	४३४	निर्वाचित
६८२	फिदिम न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	चेत बहादुर लिम्बु	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३१५	
६८३	फिदिम न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	सन्त बहादुर राई	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३८९	
६८४	फिदिम न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	पदम बास्कोटा	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
६८५	फिदिम न.पा.	७	सदस्य	उपेन्द्र बास्कोटा	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	४८१	निर्वाचित
६८६	फिदिम न.पा.	७	सदस्य	गणेश बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	४७३	निर्वाचित
६८७	फिदिम न.पा.	७	सदस्य	जित बहादुर राई	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३१०	
६८८	फिदिम न.पा.	७	सदस्य	सुवास राई	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०२	
६८९	फिदिम न.पा.	७	सदस्य	गणेश गुरुङ्ग	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३३५	
६९०	फिदिम न.पा.	७	सदस्य	रघु नाथ बाँस्कोटा	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३३१	
६९१	फिदिम न.पा.	७	महिला सदस्य	संगीता तुम्बोक	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	४४७	निर्वाचित
६९२	फिदिम न.पा.	७	महिला सदस्य	माया गुरुङ्ग तम्	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३३९	
६९३	फिदिम न.पा.	७	महिला सदस्य	परी माया लिम्बु	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३३४	
६९४	फिदिम न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	मनिषा श्रेष्ठ विश्वकर्मा	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	४६६	निर्वाचित
६९५	फिदिम न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	टंक माया दर्जि	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०८	
६९६	फिदिम न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	सुनिता गहतराज	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३३६	
६९७	फिदिम न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	३२०	
६९८	फिदिम न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	शेर बहादुर नेम्वाङ्ग	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५१५	निर्वाचित
६९९	फिदिम न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	पासाङ तामाङ्ग	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३२९	
७००	फिदिम न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	टंक प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९९	
७०१	फिदिम न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	कुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५	

७०२	फिदिम न.पा.	८	सदस्य	रुद्र प्रसाद मुखिया	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	३३६	
७०३	फिदिम न.पा.	८	सदस्य	कुशल राई	पुरुष	२४	नेपाली काँग्रेस	३२९	
७०४	फिदिम न.पा.	८	सदस्य	राज कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५१३	निर्वाचित
७०५	फिदिम न.पा.	८	सदस्य	प्रकास मुखिया	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५०७	निर्वाचित
७०६	फिदिम न.पा.	८	सदस्य	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३४०	
७०७	फिदिम न.पा.	८	सदस्य	मोहन सिंह राई	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३२२	
७०८	फिदिम न.पा.	८	सदस्य	बिर्ख बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७	
७०९	फिदिम न.पा.	८	महिला सदस्य	फुल माया गुरुङ्ग	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	३५३	
७१०	फिदिम न.पा.	८	महिला सदस्य	कुमारी नेम्बाङ्ग राई	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५०८	निर्वाचित
७११	फिदिम न.पा.	८	महिला सदस्य	धन कुमारी मुखिया	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३१८	
७१२	फिदिम न.पा.	८	महिला सदस्य	डोमा शेर्पा	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१	
७१३	फिदिम न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	रन्जना राई (.क.वि)	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	३३२	
७१४	फिदिम न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	सिता विश्वकर्मा	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४९८	निर्वाचित
७१५	फिदिम न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	नन्द माया विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३२९	
७१६	फिदिम न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	कृष्ण माया विश्वकर्मा	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
७१७	फिदिम न.पा.	९	बडा अध्यक्ष	बाल कृष्ण लावती	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	४७७	निर्वाचित
७१८	फिदिम न.पा.	९	बडा अध्यक्ष	भक्त बहादुर सिगु	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८७	
७१९	फिदिम न.पा.	९	बडा अध्यक्ष	नेत्र प्रसाद लावती	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९०	
७२०	फिदिम न.पा.	९	सदस्य	गंगा प्रसाद राई	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	४८६	निर्वाचित
७२१	फिदिम न.पा.	९	सदस्य	तेज बहादुर लिम्बु	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	४६६	निर्वाचित
७२२	फिदिम न.पा.	९	सदस्य	तिर्थ कुमार तामाङ	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३६	
७२३	फिदिम न.पा.	९	सदस्य	चन्द्र कुमार सम्बाहाम्फे	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११३	
७२४	फिदिम न.पा.	९	सदस्य	तीलक राम आङदेम्बे	पुरुष	५०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०७	
७२५	फिदिम न.पा.	९	सदस्य	जीवन कुमार लावती	पुरुष	४१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२५९	
७२६	फिदिम न.पा.	९	महिला सदस्य	इन्द्र कला सुवेदी	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	४६६	निर्वाचित
७२७	फिदिम न.पा.	९	महिला सदस्य	घडी माया लावती	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२७७	

७२८	फिदिम न.पा.	९	महिला सदस्य	सुख माया लावती	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५	
७२९	फिदिम न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	गोवीन्द माया दर्जी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	४८४	निर्वाचित
७३०	फिदिम न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	दल माया परियार दर्जि	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२६१	
७३१	फिदिम न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	डवि माया नेपाली	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१११	
७३२	फिदिम न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	बीर हाडमा थाम्सुहाड	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	३७१	निर्वाचित
७३३	फिदिम न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	टंक प्रसाद एक्तेन	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१७९	
७३४	फिदिम न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	मणि कुमार थाम्सुहाड	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३१९	
७३५	फिदिम न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	ओम राज थाम्सुहाड	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७८	
७३६	फिदिम न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	मधु राज केरुड	पुरुष	२५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१०	
७३७	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	रघु नन्द जवेगु	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	३४१	निर्वाचित
७३८	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	धन सेर लोवा	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	३१९	निर्वाचित
७३९	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	दिल बहादुर लोवा	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१६७	
७४०	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	मंगल सिं जवेगु	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१५५	
७४१	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	दिपेन्द्र खजुम	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२८०	
७४२	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	बुद्ध थाम्सुहाड	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२६५	
७४३	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	युव राज केरुड	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४२	
७४४	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	धन कुमार जवेगु	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३८	
७४५	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	तिल विक्रम हाडसरुम्बा	पुरुष	५०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३	
७४६	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	धनराज हाडसरुम्बा	पुरुष	३०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२८	
७४७	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	मणी कुमार जवेगु	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	५२	
७४८	फिदिम न.पा.	१०	सदस्य	याम बहादुर जवेगु	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	३२	
७४९	फिदिम न.पा.	१०	महिला सदस्य	बिमला कुमारी लिम्बु	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	३५९	निर्वाचित
७५०	फिदिम न.पा.	१०	महिला सदस्य	देवी माया खत्री	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१८७	
७५१	फिदिम न.पा.	१०	महिला सदस्य	सुनिता लोवा	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२८३	
७५२	फिदिम न.पा.	१०	महिला सदस्य	धनु लोवा	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२९	
७५३	फिदिम न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	शुस्मिता रम्तेल	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	३६०	निर्वाचित

७५४	फिदिम न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	कोपिला परियार	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१७५	
७५५	फिदिम न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	चन्द्र माया रुचाल	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२७३	
७५६	फिदिम न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	सरिता रुचाल	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२६	
७५७	फिदिम न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	श्री प्रसाद घिमिरे	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	५२५	निर्वाचित
७५८	फिदिम न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	पृथि राम एकतिन	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४९६	
७५९	फिदिम न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	याम कुमार आङ्गवो	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२८८	
७६०	फिदिम न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद मेयोडबा	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
७६१	फिदिम न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	दशरथ आङ्गवो	पुरुष	५३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४	
७६२	फिदिम न.पा.	११	सदस्य	हरि चन्द्र जवेगु	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	४८३	निर्वाचित
७६३	फिदिम न.पा.	११	सदस्य	यज्ञ विक्रम न्यौपाने	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	४६९	निर्वाचित
७६४	फिदिम न.पा.	११	सदस्य	काजी मान मेयोडबा, लिम्बु	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४६६	
७६५	फिदिम न.पा.	११	सदस्य	पदम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४३९	
७६६	फिदिम न.पा.	११	सदस्य	रविन नेउपाने	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२२९	
७६७	फिदिम न.पा.	११	सदस्य	कमला मेयोङ्गवा	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२१४	
७६८	फिदिम न.पा.	११	सदस्य	कविन्द्र विक्रम आङ्गवो	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५	
७६९	फिदिम न.पा.	११	सदस्य	कमल बहादुर मिश्र	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८४	
७७०	फिदिम न.पा.	११	महिला सदस्य	सिता फुएल आचार्य	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	४४८	
७७१	फिदिम न.पा.	११	महिला सदस्य	विमला आङ्गवो	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४६५	निर्वाचित
७७२	फिदिम न.पा.	११	महिला सदस्य	पबित्रा देबि सुबेदी	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२७४	
७७३	फिदिम न.पा.	११	महिला सदस्य	मन माया थापा	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१	
७७४	फिदिम न.पा.	११	महिला सदस्य	प्रेम माया जवेगु	महिला	५२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४	
७७५	फिदिम न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	धन माया रसाइली	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	४७२	
७७६	फिदिम न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	सम्झना विश्वकर्मा	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४८१	निर्वाचित

७७७	फिदिम न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	सुस्मा विश्वकर्मा	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२५१	
७७८	फिदिम न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	फुल माया सार्की	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
७७९	फिदिम न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	ओम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	३९३	
७८०	फिदिम न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	पर्शु राम राई	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८१	
७८१	फिदिम न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	प्रेम नारायण आचार्य	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४०५	निर्वाचित
७८२	फिदिम न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	तेजेन्द्र मेयोडला	पुरुष	२२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२	
७८३	फिदिम न.पा.	१२	सदस्य	देवि प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	३८०	निर्वाचित
७८४	फिदिम न.पा.	१२	सदस्य	कमल प्रसाद थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	३७६	
७८५	फिदिम न.पा.	१२	सदस्य	नन्द केशर आचार्य	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०८	निर्वाचित
७८६	फिदिम न.पा.	१२	सदस्य	हस्त राज नेम्बाङ्ग	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७९	
७८७	फिदिम न.पा.	१२	सदस्य	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३६९	
७८८	फिदिम न.पा.	१२	सदस्य	कुल प्रसाद थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३६४	
७८९	फिदिम न.पा.	१२	सदस्य	राज कुमार राई	पुरुष	४३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३	
७९०	फिदिम न.पा.	१२	महिला सदस्य	कला वती बाँस्कोटा	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	३६६	
७९१	फिदिम न.पा.	१२	महिला सदस्य	नर माया रिमाल	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३९१	
७९२	फिदिम न.पा.	१२	महिला सदस्य	इन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४०३	निर्वाचित
७९३	फिदिम न.पा.	१२	महिला सदस्य	डोल्मा शेर्पा	महिला	३३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१	
७९४	फिदिम न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	निर्मला विश्वकर्मा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	३६३	
७९५	फिदिम न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	शर्मिला दर्जी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०९	निर्वाचित
७९६	फिदिम न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	चन्द्र कुमारी दर्जी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३८२	
७९७	फिदिम न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	गजेन्द्र राई	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	३३७	
७९८	फिदिम न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	बुद्धी प्रसाद नेम्बाङ्ग	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४४५	
७९९	फिदिम न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	टिकाप्रकाश नेम्बाङ्ग	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६६२	निर्वाचित
८००	फिदिम न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	दुर्गा बहादुर नेम्बाङ्ग	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	

८०१	फिदिम न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	नुन्त वीर मगर	पुरुष	५९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३	
८०२	फिदिम न.पा.	१३	सदस्य	श्याम कुमार नेम्वाङ	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	२६९	
८०३	फिदिम न.पा.	१३	सदस्य	पुष्प प्रसाद दुलाल	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	२६०	
८०४	फिदिम न.पा.	१३	सदस्य	अम्बीका प्रसाद राई	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४६९	
८०५	फिदिम न.पा.	१३	सदस्य	पशु राम नेम्वाङ	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४५८	
८०६	फिदिम न.पा.	१३	सदस्य	डिल्ली राम दुलाल	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६३९	निर्वाचित
८०७	फिदिम न.पा.	१३	सदस्य	महेश राई	पुरुष	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६३२	निर्वाचित
८०८	फिदिम न.पा.	१३	सदस्य	ठाग प्रसाद नेम्वाङ	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
८०९	फिदिम न.पा.	१३	सदस्य	रुप प्रसाद अधिकारी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६	
८१०	फिदिम न.पा.	१३	महिला सदस्य	अमृता गुरुङ्गा	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	२९२	
८११	फिदिम न.पा.	१३	महिला सदस्य	टंक माया दुलाल	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४६८	
८१२	फिदिम न.पा.	१३	महिला सदस्य	राम लक्ष्मी राई	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६३६	निर्वाचित
८१३	फिदिम न.पा.	१३	महिला सदस्य	धन माया नेम्वाङ	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
८१४	फिदिम न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	कल्पना माया रसाइली	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	२९२	
८१५	फिदिम न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	कौशिला वर्देवा	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४५७	
८१६	फिदिम न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	अमृता वर्देवा	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६४६	निर्वाचित
८१७	फिदिम न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	राजेन्द्र राई	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	४११	
८१८	फिदिम न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	हेम बहादुर फागो	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१४	निर्वाचित
८१९	फिदिम न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	देउ कुमार थुलुङ	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२७६	
८२०	फिदिम न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	हर्क बहादुर नेम्वाङ	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
८२१	फिदिम न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	टिक मान राई	पुरुष	३६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३	
८२२	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	डिल्ली कुमार राई	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	४३१	निर्वाचित
८२३	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	कुमार राई	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	३९३	निर्वाचित
८२४	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	पूर्णधन राई	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०८	
८२५	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	विर्ख बहादुर नेम्वाङ	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०६	
८२६	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	गजेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२८५	

८२७	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	दिल कुमार नेम्वाङ्ग	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२४०	
८२८	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	पृथी बहादुर फागो	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
८२९	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	याम बहादुर नेम्वाङ्ग	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
८३०	फिदिम न.पा.	१४	सदस्य	राज कुमार फागो	पुरुष	२३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	७४	
८३१	फिदिम न.पा.	१४	महिला सदस्य	तेज माया नेम्वाङ्ग लिवाङ्ग	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	४०८	निर्वाचित
८३२	फिदिम न.पा.	१४	महिला सदस्य	सुस्मा सोझे राई	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३६८	
८३३	फिदिम न.पा.	१४	महिला सदस्य	गुमा कुमारी नेम्वाङ्ग	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३०८	
८३४	फिदिम न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	तेज माया कामी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	४०५	निर्वाचित
८३५	फिदिम न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी माया विश्वकर्मा	महिला	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३६३	
८३६	फिदिम न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	शीर माया विश्वकर्मा	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२९६	
८३७	मिक्लाजुङ गा.पा.		अध्यक्ष	खड्ग सुन्दर लावती	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	२५०९	
८३८	मिक्लाजुङ गा.पा.		अध्यक्ष	धन कुमार फियाक	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२९६	
८३९	मिक्लाजुङ गा.पा.		अध्यक्ष	अमर राज माखिम	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३७६२	निर्वाचित
८४०	मिक्लाजुङ गा.पा.		अध्यक्ष	कमल कुमार राई	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४८	
८४१	मिक्लाजुङ गा.पा.		अध्यक्ष	नरेन्द्र प्रसाद कुरुम्वाङ्ग	पुरुष	६०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४२	
८४२	मिक्लाजुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	सुन माया राई	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	२६५०	
८४३	मिक्लाजुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	उर्मिला राई	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३५०६	निर्वाचित
८४४	मिक्लाजुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	जुनु कुमारी लावति	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३११४	
८४५	मिक्लाजुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	सबिना बराल	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५३	
८४६	मिक्लाजुङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	शुशिला मादेन	महिला	३३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२४४	
८४७	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	भगेन्द्र कुमार आङदेम्बे	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	२३४	
८४८	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	भीम बहादुर आङदेम्बे	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३२१	
८४९	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	विष्णु कुमार राई	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४२१	निर्वाचित
८५०	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	नर बहादुर आङदेम्बे	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	

८५१	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	सदस्य	सीता देवी आङदेम्बे	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	२४०	
८५२	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	सदस्य	प्रेम कुमार आङदेम्बे	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	२३५	
८५३	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	सदस्य	गोरे राई	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०७	
८५४	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	सदस्य	दिल बहादुर राई	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२९५	
८५५	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	सदस्य	दुर्गा आङदेम्बे	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३९८	निर्वाचित
८५६	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	सदस्य	शोमशेर राई	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३८७	निर्वाचित
८५७	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	सदस्य	छत्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
८५८	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	सदस्य	राज भक्त आङदेम्बे	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
८५९	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	पवित्रा थापा	महिला	६७	नेपाली काँग्रेस	२५३	
८६०	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	कल्पना राई	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०६	
८६१	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	मन माया राई आङदेम्बे	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४०१	निर्वाचित
८६२	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	चन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
८६३	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	गंगा माया धमला	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	२४१	
८६४	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	बिष्णु माया बि.क.	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३०७	
८६५	मिक्लाजुङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	दुर्गा नेपाली	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४१४	निर्वाचित
८६६	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	सन्त कुमार सेर्मा	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	६०८	निर्वाचित
८६७	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	कवि राज शेर्मा	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४३९	
८६८	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	ढकेन्द्र भट्टराई	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८७	
८६९	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	राज बहादुर आङदेम्बे	पुरुष	५५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२	
८७०	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	देविन्द्र कुमार आङदेम्बे	पुरुष	४८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३८	
८७१	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	सदस्य	दिपेन्द्र कुमार शेर्मा	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	५१२	निर्वाचित
८७२	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	सदस्य	टिका प्रसाद लिम्बु	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	४७६	निर्वाचित
८७३	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	सदस्य	गोपाल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३५३	
८७४	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	सदस्य	सन्त राम सिजाली मगर	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३५२	
८७५	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	सदस्य	जगर सि बस्नेत	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८	
८७६	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	सदस्य	टेक बहादुर सिजाली मगर	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११४	

८७७	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	सदस्य	प्रकाश अधिकारी	पुरुष	२७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१३७	
८७८	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	सदस्य	याम कुमार शेर्मा	पुरुष	३५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१२५	
८७९	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	शान्त कला बुढौली मगर	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	५५३	निर्वाचित
८८०	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	गुमा पाण्डे	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७२	
८८१	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	शान्ता माया तामाङ्ग	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१०२	
८८२	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	सरस्वती आङदेम्बे	महिला	२९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९७	
८८३	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	तिर्थ माया गजमेर	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	५५३	निर्वाचित
८८४	मिक्लाजुङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	टीका देवी दर्जी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२६७	
८८५	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	जीवन हाङ फियाक	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	४५९	
८८६	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	हस्त राज फियाक	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६७०	निर्वाचित
८८७	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	छत्र बहादुर फियाक	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२१२	
८८८	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	भानु भक्त फियाक	पुरुष	४२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५३	
८८९	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	सदस्य	अर्जुन राई	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	३४२	
८९०	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	सदस्य	चन्द्र प्रशाद ढकाल	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	२८७	
८९१	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	सदस्य	जय प्रशाद फियाक	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६६२	निर्वाचित
८९२	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	सदस्य	जगत बहादुर राई	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६५१	निर्वाचित
८९३	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	सदस्य	नरेन्द्र कुमार फियाक	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१२०	
८९४	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	सदस्य	सुवास राई	पुरुष	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९२	
८९५	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	सदस्य	रत धोज कुरुम्वाङ	पुरुष	५०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८२	
८९६	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	सदस्य	खड्ग प्रसाद फियाक	पुरुष	५६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२३	
८९७	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	रुम माया मगर	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	३८१	
८९८	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	इन्दु माया राई	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६८९	निर्वाचित
८९९	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	खिन माया पौड्याल	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०३	
९००	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	बिमला फियाक	महिला	३८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७०	
९०१	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	कृष्ण माया दर्जी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	३४८	
९०२	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	बिमला दमाइ	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५९४	निर्वाचित

१०३	मिक्लाजुङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	बिष्णु माया दर्जी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१६३	
१०४	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	जय कुमार राई	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	२६९	
१०५	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	नर कुमार राई	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३९८	
१०६	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	राम कुमार राई	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	९५६	निर्वाचित
१०७	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	गंगा प्रसाद राई	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
१०८	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	प्रसाद सिंह राई	पुरुष	६७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२२	
१०९	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	मदन कुमार राई	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	४०९	
११०	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	डिल्लि राम राई	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	२६९	
१११	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	भुवानी प्रसाद मगर	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१०	
११२	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	रविन राई	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३४८	
११३	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	बिष्णु कुमार राई	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८३२	निर्वाचित
११४	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	राजेन्द्र राई	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८०३	निर्वाचित
११५	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	रविन कुमार राई	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८	
११६	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	रधु वीर तामाङ	पुरुष	६९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३३	
११७	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	सदस्य	नर कुमार लिम्बु	पुरुष	४६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२१	
११८	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	तारा राई	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	२७६	
११९	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	धन कुमारी सुब्बा	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४५८	
१२०	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	आइत माया राई	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८५०	निर्वाचित
१२१	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	प्रमिला लुहागुन	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
१२२	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	दिपा हाङ राई	महिला	३५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३२	
१२३	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	मुना लुहागुन	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	२९७	
१२४	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	गायत्रा देवी नेपाली	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४११	
१२५	मिक्लाजुङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सिता विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८९३	निर्वाचित
१२६	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	अग्नी प्रसाद लावती	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	३०२	
१२७	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर लावती	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१३३	
१२८	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	अविशन लावती	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८३३	निर्वाचित

९२९	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	हस्त विर राजई	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८	
९३०	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	प्रेम कुमार लावती	पुरुष	५१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१३०	
९३१	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	सदस्य	किसन राई	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	३१८	
९३२	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	सदस्य	सुनिता राई	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	२८९	
९३३	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	सदस्य	पूर्ण वीर लावती	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१२५	
९३४	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	सदस्य	दिनेश कुमार राई	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१२३	
९३५	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	सदस्य	कुशल राई	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८३३	निर्वाचित
९३६	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	सदस्य	मेघ राज लावती	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७९६	निर्वाचित
९३७	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	सदस्य	जयन बहादुर लावती	पुरुष	५६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१४८	
९३८	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	सदस्य	पूर्ण बहादुर लावती	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६०	
९३९	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	चन्द्र माया योङहाङ	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस	३०२	
९४०	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	पद्म माया लिम्बु	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१३७	
९४१	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	अरुणा लावती	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८४६	निर्वाचित
९४२	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	सरिता राई	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
९४३	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	पार्वती योङहाङ्ग	महिला	५३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३३	
९४४	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	भिम माया विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	३०१	
९४५	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	हर्क माया वराईली	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१३६	
९४६	मिक्लाजुङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	शान्ती कुमारी वि.क.	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७४९	निर्वाचित
९४७	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	११७	
९४८	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	फडिन्द्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४४७	निर्वाचित
९४९	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	पूर्ण कुमार आडबवहाङ्ग	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२१९	
९५०	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	सदस्य	मोहन कुमार राई	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	१४७	
९५१	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	सदस्य	अइत बहादुर तामाङ	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	११९	
९५२	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	सदस्य	टिका राम जोगी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२९	निर्वाचित
९५३	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	सदस्य	महते लिम्बु	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१३	निर्वाचित
९५४	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	सदस्य	रविन्द्र कुमार तामाङ	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०३	
९५५	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	सदस्य	राम कुमार राई	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०२	

९५६	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	दोमन्ता खडका	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	१२९	
९५७	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	फुल माया गोले	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४३२	निर्वाचित
९५८	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	माया तामाङ्ग	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०५	
९५९	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	छरि माया विश्वकर्मा	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	१३६	
९६०	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	उमा देवि दर्जी	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२८	निर्वाचित
९६१	मिक्लाजुङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सरस्वित विश्वकर्मा	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१९८	
९६२	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	रेवन्त बहादुर माखिम	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	२६४	
९६३	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	मिन राज माखिम	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५११	निर्वाचित
९६४	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	हेम चन्द्र रेग्मी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०३	
९६५	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	रत्न कुमार तामाङ	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
९६६	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	नेलकन माखिम	पुरुष	३९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०	
९६७	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	सदस्य	सिंग राज तामाङ	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	२५५	
९६८	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	सदस्य	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	२५३	
९६९	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	सदस्य	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४९६	निर्वाचित
९७०	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	सदस्य	विमल राई	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४९६	निर्वाचित
९७१	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	सदस्य	फोर मेन तामाङ	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०५	
९७२	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	सदस्य	खगेन्द्र राई	पुरुष	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०५	
९७३	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	सदस्य	रुबिन्द्र कुमार माखिम	पुरुष	४०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३०	
९७४	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	जानुका बास्कोटा ढकाल	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	२५८	
९७५	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	लक्ष्मी कला बास्कोटा	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४७९	निर्वाचित
९७६	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२४४	
९७७	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	विमला रसाइली	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	२६६	
९७८	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	भुमा लाम्गादे	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५००	निर्वाचित
९७९	मिक्लाजुङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	सुर्य कुमारी विक	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०१	

९८०	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	नगेन्द्र कुमार लामा	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	४६६	
९८१	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	रामेश्वर वाजी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६१०	निर्वाचित
९८२	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	सूर्य बहादुर वाजी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३८	
९८३	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	डिल्ली श्वर मुसङ लिम्बु	पुरुष	३१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५	
९८४	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	सदस्य	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	४५४	
९८५	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	सदस्य	नन्द बहादुर लिम्बु	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	४२४	
९८६	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	सदस्य	नोबिन गौतम	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५८०	निर्वाचित
९८७	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	सदस्य	चन्द्र बहादुर चम्लागाई	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५७४	निर्वाचित
९८८	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	सदस्य	डिल्ली बहादुर मगर	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१४३	
९८९	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	सदस्य	कर्ण बहादुर इस्सम	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३७	
९९०	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	सदस्य	साइन कुमार माखिम	पुरुष	३४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२	
९९१	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	सदस्य	गंगा प्रसाद लावती	पुरुष	४८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९	
९९२	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	महिला सदस्य	लली मायाँ मगर	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	४४५	
९९३	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	महिला सदस्य	रुपा माया मगर	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५९०	निर्वाचित
९९४	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	महिला सदस्य	बम मायाँ मगर	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१५०	
९९५	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	महिला सदस्य	लिला थापा	महिला	३४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७	
९९६	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	इन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	४४४	
९९७	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	जनक कुमारी पोख्रेल	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५८६	निर्वाचित
९९८	मिक्लाजुङ गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	मैती माया पोख्रेल	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१५१	
९९९	याङवरक गा.पा.		अध्यक्ष	शेर बहादुर नुगो	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	३४४९	
१०००	याङवरक गा.पा.		अध्यक्ष	लेख नाथ घिमिरे	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७४८	निर्वाचित
१००१	याङवरक गा.पा.		अध्यक्ष	भिम कुमार माबो (लिम्बु)	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३३२	
१००२	याङवरक गा.पा.		अध्यक्ष	लक्ष्मी देवी दाहाल	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४३	
१००३	याङवरक गा.पा.		अध्यक्ष	भरत राई	पुरुष	३४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९९	

१००४	याडवरक गा.पा.		अध्यक्ष	कृष्ण बहादुर बेघा	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	८३	
१००५	याडवरक गा.पा.		उपाध्यक्ष	कल्पना कोइराला	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	२८७२	
१००६	याडवरक गा.पा.		उपाध्यक्ष	कमल कुमारी योडहाड	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३५७६	निर्वाचित
१००७	याडवरक गा.पा.		उपाध्यक्ष	इन्दिरा बराल पोख्रेल	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३९०	
१००८	याडवरक गा.पा.		उपाध्यक्ष	विशेशोर बेघा	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१०	
१००९	याडवरक गा.पा.		उपाध्यक्ष	सजिना सेलिङ	महिला	२७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८२	
१०१०	याडवरक गा.पा.		उपाध्यक्ष	जस बहादुर योडहाड	पुरुष	६९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	११२	
१०११	याडवरक गा.पा.		उपाध्यक्ष	इन्दिरा धीराली	महिला	३६	स्वतन्त्र	४८	
१०१२	याडवरक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	देव कुमार चाम्लिङ्ग	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	३९१	
१०१३	याडवरक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	मोहन कुमार ढुंगेल	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१९	निर्वाचित
१०१४	याडवरक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	तेजेन्द्र राई	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	९७	
१०१५	याडवरक गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	जङ्ग विर राई	पुरुष	४१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३६	
१०१६	याडवरक गा.पा.	१	सदस्य	तारा थपलिया	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	३६१	
१०१७	याडवरक गा.पा.	१	सदस्य	पूर्ण कुमार बेघा	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	३५५	
१०१८	याडवरक गा.पा.	१	सदस्य	राजेन्द्र खालीङ राई	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३९४	निर्वाचित
१०१९	याडवरक गा.पा.	१	सदस्य	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३८५	निर्वाचित
१०२०	याडवरक गा.पा.	१	सदस्य	हर्क बहादुर बेघा	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१२९	
१०२१	याडवरक गा.पा.	१	सदस्य	विरु गौतम	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७६	
१०२२	याडवरक गा.पा.	१	महिला सदस्य	सुजता राई	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	३६६	
१०२३	याडवरक गा.पा.	१	महिला सदस्य	तिर्थ माया चाम्लिङ्ग (राई)	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४०२	निर्वाचित
१०२४	याडवरक गा.पा.	१	महिला सदस्य	सञ्च माया लिम्बु	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१३०	
१०२५	याडवरक गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	रोजी रसाइली	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	३५७	
१०२६	याडवरक गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	गीता देवी दमाई	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३९०	निर्वाचित

१०२७	याङवरक गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	टुका माया दर्जी	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१४७	
१०२८	याङवरक गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	देउ कुमार योङ्हाङ्	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	६८८	निर्वाचित
१०२९	याङवरक गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	शान्त प्रसाद बेघा	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५८	
१०३०	याङवरक गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	नर बहादुर माङमो	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	५०	
१०३१	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	हरि प्रसाद अधिकारि	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	५६०	निर्वाचित
१०३२	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	कृष्ण प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२४	नेपाली काँग्रेस	५३४	
१०३३	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	प्रेम कुमार राई	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५३७	निर्वाचित
१०३४	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	टिका राम धोराली	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५२६	
१०३५	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	तेज कुमार राई	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१२०	
१०३६	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	लक्ष्मी प्रसाद चिमरिया	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	११९	
१०३७	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	मान बहादुर बेघा	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	
१०३८	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	बृख बहादुर बेघा	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	३१	
१०३९	याङवरक गा.पा.	२	सदस्य	मिलन बेघा	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	२७	
१०४०	याङवरक गा.पा.	२	महिला सदस्य	गंगा देवी माङमो	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	५९१	निर्वाचित
१०४१	याङवरक गा.पा.	२	महिला सदस्य	चित्र कला गुरुङ	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५३	
१०४२	याङवरक गा.पा.	२	महिला सदस्य	सरिता कुमारी माङमू	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१११	
१०४३	याङवरक गा.पा.	२	महिला सदस्य	सुनिता माङमू	महिला	२४	स्वतन्त्र	४१	
१०४४	याङवरक गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	रुपा कुमारी बि क	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	५९७	निर्वाचित
१०४५	याङवरक गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	फुल माया विक.	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५८५	
१०४६	याङवरक गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	हर्क माया नेपाली	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७५	
१०४७	याङवरक गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	चन्द्र कला नेपाली	महिला	४३	स्वतन्त्र	२६	
१०४८	याङवरक गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	मविन्द्र योङया	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	८३६	निर्वाचित
१०४९	याङवरक गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	भीम बहादुर योङया	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७८९	
१०५०	याङवरक गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	पदम बहादुर यङया	पुरुष	८०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
१०५१	याङवरक गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	गंगा काम्वाङ	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	५	
१०५२	याङवरक गा.पा.	३	सदस्य	मचिन्द्र सेलीङ	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	७८६	निर्वाचित

१०५३	याङवरक गा.पा.	३	सदस्य	श्री प्रसाद सेलिङ	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	७७८	निर्वाचित
१०५४	याङवरक गा.पा.	३	सदस्य	डिल्ली सेलिङ	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७४५	
१०५५	याङवरक गा.पा.	३	सदस्य	नील कुमार राई	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७३४	
१०५६	याङवरक गा.पा.	३	सदस्य	कविर धोज नुगो	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
१०५७	याङवरक गा.पा.	३	सदस्य	कमल प्रसाद योङया	पुरुष	४५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४७	
१०५८	याङवरक गा.पा.	३	महिला सदस्य	देवी माया गुरुङ	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	८२३	निर्वाचित
१०५९	याङवरक गा.पा.	३	महिला सदस्य	प्रतिमा मावो	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७७१	
१०६०	याङवरक गा.पा.	३	महिला सदस्य	अमृता मावो	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६	
१०६१	याङवरक गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	रेनुका कामी	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	८०९	निर्वाचित
१०६२	याङवरक गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	गंगा मगराती	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७७१	
१०६३	याङवरक गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	द्रोपती सासंखर	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
१०६४	याङवरक गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	खैन बहादुर योङहाङ	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	५३८	
१०६५	याङवरक गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	शहर नन्द योङहाङ	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५७१	निर्वाचित
१०६६	याङवरक गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	जिवन कुमार दाहाल	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८९	
१०६७	याङवरक गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	विजय प्रकाश काम्बाङ्ग	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१०	
१०६८	याङवरक गा.पा.	४	सदस्य	नरेश कुमार काम्बाङ्ग	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	५६५	
१०६९	याङवरक गा.पा.	४	सदस्य	हेम बहादुर दाहाल	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	५५०	
१०७०	याङवरक गा.पा.	४	सदस्य	कृष्ण राज मावो	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६१९	निर्वाचित
१०७१	याङवरक गा.पा.	४	सदस्य	देवी प्रसाद दाहाल	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६१३	निर्वाचित
१०७२	याङवरक गा.पा.	४	सदस्य	जहर मान मावो	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	६४	
१०७३	याङवरक गा.पा.	४	सदस्य	नर माया भट्टराई (दाहाल)	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५९	
१०७४	याङवरक गा.पा.	४	सदस्य	ऋतु वर्ण कोइराला	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०९	
१०७५	याङवरक गा.पा.	४	सदस्य	गजाधर अधिकारी	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९५	
१०७६	याङवरक गा.पा.	४	महिला सदस्य	विष्णु माया भट्टराई खत्री	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	५५८	
१०७७	याङवरक गा.पा.	४	महिला सदस्य	आशा सेलिङ	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६०६	निर्वाचित
१०७८	याङवरक गा.पा.	४	महिला सदस्य	तारा मावो दाहाल	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४०	

१०७९	याङवरक गा.पा.	४	महिला सदस्य	विमला सिवाकोटी	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५३	
१०८०	याङवरक गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	हिमा सुन्दास	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	५८७	
१०८१	याङवरक गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी कामी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६७६	निर्वाचित
१०८२	याङवरक गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	चन्द्र मणी वाँस्कोटा	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	३०६	
१०८३	याङवरक गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	टेक नाथ न्यौपाने	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७०६	निर्वाचित
१०८४	याङवरक गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	प्रेम कुमार लक्सम	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	९९	
१०८५	याङवरक गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	गम बहादुर सिगु	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
१०८६	याङवरक गा.पा.	५	सदस्य	इश्वर कुमार सेवाहाङ	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	५१२	
१०८७	याङवरक गा.पा.	५	सदस्य	खड्ग बहादुर लक्सम	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	४८०	
१०८८	याङवरक गा.पा.	५	सदस्य	देवि प्रसाद कोइराला	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६४२	निर्वाचित
१०८९	याङवरक गा.पा.	५	सदस्य	दुर्गा प्रसाद योङहाङ	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६२४	निर्वाचित
१०९०	याङवरक गा.पा.	५	महिला सदस्य	तारा देवी न्यौपाने	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	४०३	
१०९१	याङवरक गा.पा.	५	महिला सदस्य	चिज माया योङया	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६८४	निर्वाचित
१०९२	याङवरक गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	फुल माया विश्वकर्मा	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	३९३	
१०९३	याङवरक गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कृष्ण कुमारी नेपाली	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६९७	निर्वाचित
१०९४	याङवरक गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	प्रेम राज काफ्ले	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	४४७	
१०९५	याङवरक गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	तारा बहादुर यङ्गहाङ्ग	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७०८	निर्वाचित
१०९६	याङवरक गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	संगिता योङहाङ	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२६	
१०९७	याङवरक गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	छत्र बहादुर योङहाङ	पुरुष	७५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१०९८	याङवरक गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	हर्क बहादुर योङहाङ	पुरुष	६२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२	
१०९९	याङवरक गा.पा.	६	सदस्य	छत्र बहादुर योङहाङ	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	३९५	
११००	याङवरक गा.पा.	६	सदस्य	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	३४३	
११०१	याङवरक गा.पा.	६	सदस्य	नर बहादुर भारती	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६६७	निर्वाचित
११०२	याङवरक गा.पा.	६	सदस्य	याम कुमार काम्वाङ	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६६६	निर्वाचित
११०३	याङवरक गा.पा.	६	सदस्य	डिल्लि राम कटेल	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
११०४	याङवरक गा.पा.	६	सदस्य	भीम बहादुर लिम्बु	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	

११०५	याङवरक गा.पा.	६	सदस्य	लक्ष्मी प्रसाद योक्पाङ्देन	पुरुष	६५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४७	
११०६	याङवरक गा.पा.	६	सदस्य	बल बहादुर योङ्हाङ	पुरुष	५०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४०	
११०७	याङवरक गा.पा.	६	महिला सदस्य	गंगा माया काम्वाङ	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	३८५	
११०८	याङवरक गा.पा.	६	महिला सदस्य	खड्ग कुमारी सापकोटा	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७३३	निर्वाचित
११०९	याङवरक गा.पा.	६	महिला सदस्य	चरी माया लिम्बु	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
१११०	याङवरक गा.पा.	६	महिला सदस्य	गोमा देवि योङ्हाङ	महिला	५०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४३	
११११	याङवरक गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सीता लामगादे	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	४००	
१११२	याङवरक गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	चन्द्र कला रामुदामु	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७२१	निर्वाचित
१११३	याङवरक गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	बिमला बराईली	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०	
१११४	हिलिहाङ गा.पा.		अध्यक्ष	समर बहादुर अधिकारी	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	३४००	
१११५	हिलिहाङ गा.पा.		अध्यक्ष	भुवानी प्रसाद लिङ्देन	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४१६९	निर्वाचित
१११६	हिलिहाङ गा.पा.		अध्यक्ष	रविन तिम्सीना	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३९३	
१११७	हिलिहाङ गा.पा.		अध्यक्ष	किशोर लिङ्देन	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८०	
१११८	हिलिहाङ गा.पा.		अध्यक्ष	सुरेन्द्र प्रकाश सुहाङ	पुरुष	६०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३१	
१११९	हिलिहाङ गा.पा.		अध्यक्ष	हर्क जङ्ग लिङ्देन	पुरुष	४१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	८९	
११२०	हिलिहाङ गा.पा.		अध्यक्ष	पदम बहादुर योङ्हाङ	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	१५	
११२१	हिलिहाङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	तारा कुमारी योङ्हाङ	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	३२१९	
११२२	हिलिहाङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	सुमित्रा उप्रेती सेडाई	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४२५५	निर्वाचित
११२३	हिलिहाङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	एलिसा वाग्ले	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	४७२	
११२४	हिलिहाङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	पवित्रा सुहाङ	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८९	
११२५	हिलिहाङ गा.पा.		उपाध्यक्ष	दिल माया लिम्बु	महिला	५५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३२	
११२६	हिलिहाङ गा.पा.	१	बडा अध्यक्ष	कैलास मान लिङ्देन	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	५३२	
११२७	हिलिहाङ गा.पा.	१	बडा अध्यक्ष	गोपी कृष्ण भण्डारी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५२	निर्वाचित

११२८	हिलिहाङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	झन माया श्रेष्ठ	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२५	
११२९	हिलिहाङ गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	जस कर्ण लिङदेन	पुरुष	५४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	६	
११३०	हिलिहाङ गा.पा.	१	सदस्य	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	५६५	निर्वाचित
११३१	हिलिहाङ गा.पा.	१	सदस्य	मेघेन्द्र बिक्रम ड्यासुर तामाङ	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	४९०	
११३२	हिलिहाङ गा.पा.	१	सदस्य	पुण्य प्रसाद राई	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५७४	निर्वाचित
११३३	हिलिहाङ गा.पा.	१	सदस्य	नरेन्द्र प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५१४	
११३४	हिलिहाङ गा.पा.	१	सदस्य	दिपक भण्डारि	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३२	
११३५	हिलिहाङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	रमा वाग्ले	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	५६६	निर्वाचित
११३६	हिलिहाङ गा.पा.	१	महिला सदस्य	अम्बिका जोगी शिगु/	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५१९	
११३७	हिलिहाङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	पवित्रन खाती	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	५५०	निर्वाचित
११३८	हिलिहाङ गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	दुर्गा माया परियार	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५३९	
११३९	हिलिहाङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	हरि केशर खत्री	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	३८२	
११४०	हिलिहाङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	भिम प्रसाद हेम्ब्या	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५२७	निर्वाचित
११४१	हिलिहाङ गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	मदन कुमार भट्टराई	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३४६	
११४२	हिलिहाङ गा.पा.	२	सदस्य	लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	४८८	
११४३	हिलिहाङ गा.पा.	२	सदस्य	गोपाल कुमार माझी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	४४७	
११४४	हिलिहाङ गा.पा.	२	सदस्य	धन बहादुर खत्री	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५७	निर्वाचित
११४५	हिलिहाङ गा.पा.	२	सदस्य	मुक्त बहादुर माझी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५३	निर्वाचित
११४६	हिलिहाङ गा.पा.	२	सदस्य	जंगी प्रसाद हेम्ब्या लिम्बु	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८	
११४७	हिलिहाङ गा.पा.	२	सदस्य	नर बहादुर लिम्बु	पुरुष	६०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	७१	
११४८	हिलिहाङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	भोज कुमारी कटुवाल (वानिया)	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	४३३	
११४९	हिलिहाङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	कामुदा गुरुङ्ग	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६०२	निर्वाचित
११५०	हिलिहाङ गा.पा.	२	महिला सदस्य	वेदना हेम्ब्या	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०१	
११५१	हिलिहाङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	मन कुमारी ठटाल	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	४३०	

११५२	हिलिहाङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	पदमा नेपाली	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६०२	निर्वाचित
११५३	हिलिहाङ गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	टिका विश्वकर्मा	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२०७	
११५४	हिलिहाङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	देउ कुमार योङहाङ	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	२४२	
११५५	हिलिहाङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	मदन गौतम	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४८९	निर्वाचित
११५६	हिलिहाङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	कृष्ण बहादुर योङहाङ	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३२	
११५७	हिलिहाङ गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	राजेश योङहाङ	पुरुष	२७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३८	
११५८	हिलिहाङ गा.पा.	३	सदस्य	ठगिन्द्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	२२७	
११५९	हिलिहाङ गा.पा.	३	सदस्य	विनोद माङ्युङ	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	२०७	
११६०	हिलिहाङ गा.पा.	३	सदस्य	धन बहादुर पालुङवा	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५४१	निर्वाचित
११६१	हिलिहाङ गा.पा.	३	सदस्य	नारायण प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५२६	निर्वाचित
११६२	हिलिहाङ गा.पा.	३	सदस्य	जीत बहादुर कटुवाल	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१११	
११६३	हिलिहाङ गा.पा.	३	सदस्य	अवि डेसर गिरी	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७	
११६४	हिलिहाङ गा.पा.	३	सदस्य	धन राज पालुङवा	पुरुष	५३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	०	
११६५	हिलिहाङ गा.पा.	३	सदस्य	गणेश बहादुर योङहाङ	पुरुष	४१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४८	
११६६	हिलिहाङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	मेनुका कार्की	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	२३२	
११६७	हिलिहाङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	सीता देवी कार्की	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५७३	निर्वाचित
११६८	हिलिहाङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	दिल कुमारी योङहाङ	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
११६९	हिलिहाङ गा.पा.	३	महिला सदस्य	शान्ती माया योक्पाङदेन	महिला	४२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२१	
११७०	हिलिहाङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	संगीता ठाल	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	२२७	
११७१	हिलिहाङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	देवी माया खाती	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५५५	निर्वाचित
११७२	हिलिहाङ गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	चन्द्र माया कामी	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१	
११७३	हिलिहाङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	टेक राज योङहाङ	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	४३६	
११७४	हिलिहाङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	श्री प्रसाद शिगु	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५३८	निर्वाचित
११७५	हिलिहाङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	केदार नाथ गीरी	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	२४	
११७६	हिलिहाङ गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	खगेन्द्र शिगु	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	

११७७	हिलिहाङ गा.पा.	४	सदस्य	अग्नि प्रसाद चौहान	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	४०८	
११७८	हिलिहाङ गा.पा.	४	सदस्य	धन बहादुर शिगु	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	३९९	
११७९	हिलिहाङ गा.पा.	४	सदस्य	श्याम बहादुर लिम्बु	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५२४	निर्वाचित
११८०	हिलिहाङ गा.पा.	४	सदस्य	देव दत्त योङहाङ	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५०९	निर्वाचित
११८१	हिलिहाङ गा.पा.	४	सदस्य	शर्ण कुमार शिगु	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३६	
११८२	हिलिहाङ गा.पा.	४	सदस्य	चुडा मणी चापागाई	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
११८३	हिलिहाङ गा.पा.	४	सदस्य	पदम थंगम्बा	पुरुष	२९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३४	
११८४	हिलिहाङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	विष्णु माया भण्डारी	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	४३८	
११८५	हिलिहाङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	मेनुका देवि बजगाई	महिला	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	४९५	निर्वाचित
११८६	हिलिहाङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	जसोदा लावती	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	३१	
११८७	हिलिहाङ गा.पा.	४	महिला सदस्य	हर्क माया शिगु	महिला	५२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१७	
११८८	हिलिहाङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	अञ्जु रसाइली	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	४२०	
११८९	हिलिहाङ गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	गंगा सुनार	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५२४	निर्वाचित
११९०	हिलिहाङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	तिलक प्रसाद सुहाङ	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	५२३	
११९१	हिलिहाङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	लक्ष्मी प्रसाद सुहाङ	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७०६	निर्वाचित
११९२	हिलिहाङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	डिल्ली राम भण्डारी	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८६	
११९३	हिलिहाङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर योङहाङ	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३४	
११९४	हिलिहाङ गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	श्री प्रसाद खुदाङ	पुरुष	४०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१९	
११९५	हिलिहाङ गा.पा.	५	सदस्य	राम कुमार सुहाङ	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	४१४	
११९६	हिलिहाङ गा.पा.	५	सदस्य	राज कुमार पन्थाक लिम्बु	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७५८	निर्वाचित
११९७	हिलिहाङ गा.पा.	५	सदस्य	महेन्द्र सुहाङ	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७१३	निर्वाचित
११९८	हिलिहाङ गा.पा.	५	सदस्य	मनि कुमार मोते	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	११९	
११९९	हिलिहाङ गा.पा.	५	सदस्य	होम बहादुर खुदाङ	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	९८	
१२००	हिलिहाङ गा.पा.	५	सदस्य	विरेन्द्र लिम्बु	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२६	
१२०१	हिलिहाङ गा.पा.	५	सदस्य	भिम बहादुर सुहाङ	पुरुष	७१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११३	
१२०२	हिलिहाङ गा.पा.	५	सदस्य	चित्र हाङ योङहाङ	पुरुष	४५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८४	
१२०३	हिलिहाङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	अम्बिका अधिकारी	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	४४८	

१२०४	हिलिहाङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	डिल्ली कुमारी भट्टराई	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७३७	निर्वाचित
१२०५	हिलिहाङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	सुख माया योङहाङ	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१०८	
१२०६	हिलिहाङ गा.पा.	५	महिला सदस्य	सन्जु सुहाङ	महिला	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५	
१२०७	हिलिहाङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	सर्मीला विश्वकर्मा	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	४३१	
१२०८	हिलिहाङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	विष्णु कला उभरकोटी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७३१	निर्वाचित
१२०९	हिलिहाङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	मुना देवि दर्नाल	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	८८	
१२१०	हिलिहाङ गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	इन्द्र कमला सार्की	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११०	
१२११	हिलिहाङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	गणेश प्रसाद योङहाङ	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	५४३	
१२१२	हिलिहाङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	कृष्ण बहादुर यवा लिम्बु	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६१८	निर्वाचित
१२१३	हिलिहाङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	नविन कुमार लावती	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५३	
१२१४	हिलिहाङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	साजन हाङसरुम्बा	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
१२१५	हिलिहाङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	धन सिं हाङसरुम्बा	पुरुष	३३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२९	
१२१६	हिलिहाङ गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	धन प्रसाद लोवा	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	८	
१२१७	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	जय प्रसाद रिजाल	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	५११	
१२१८	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	विर बहादुर यवा	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	४५९	
१२१९	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	विष्णु प्रसाद सापकोटा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६२३	निर्वाचित
१२२०	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	हरि प्रसाद सिटौला	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	५६५	निर्वाचित
१२२१	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	तिल राज लावती	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१०८	
१२२२	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	कुल प्रसाद रेग्मी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७४	
१२२३	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	डिल्ली मान लावती	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
१२२४	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	पूर्ण बहादुर यवा	पुरुष	५२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५८	
१२२५	हिलिहाङ गा.पा.	६	सदस्य	टिकाराम श्रेष्ठ	पुरुष	३८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४०	
१२२६	हिलिहाङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	यमूना देवी तिम्सिना	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	५०३	
१२२७	हिलिहाङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	शुष्मा लावती	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६२५	निर्वाचित
१२२८	हिलिहाङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	कमला देवी सिटौला	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५७	

१२२९	हिलिहाङ गा.पा.	६	महिला सदस्य	सविता लिङखिम लिम्बु	महिला	३४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५६	
१२३०	हिलिहाङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	टोमा देवी दमाई नेपाली	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	५२५	
१२३१	हिलिहाङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	खग माया सुनार	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६०५	निर्वाचित
१२३२	हिलिहाङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	विमला ठटाल	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५२	
१२३३	हिलिहाङ गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सुख माया विश्वकर्मा	महिला	३६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४९	
१२३४	हिलिहाङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	डिल्ली प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	४९९	
१२३५	हिलिहाङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	तीर्थ राज तिमिसना	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७१९	निर्वाचित
१२३६	हिलिहाङ गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	धिरेन्द्र योक्पाङदेन	पुरुष	३६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४२	
१२३७	हिलिहाङ गा.पा.	७	सदस्य	नरेन्द्र पंथाक	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	५३३	
१२३८	हिलिहाङ गा.पा.	७	सदस्य	तुल हाङ लिम्बु	पुरुष	७५	नेपाली काँग्रेस	४६५	
१२३९	हिलिहाङ गा.पा.	७	सदस्य	पदम नारायण पन्थाक	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७००	निर्वाचित
१२४०	हिलिहाङ गा.पा.	७	सदस्य	सुन मान तामाङ	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६४३	निर्वाचित
१२४१	हिलिहाङ गा.पा.	७	सदस्य	तुल प्रसाद पंथाकलिम्बु/	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
१२४२	हिलिहाङ गा.पा.	७	सदस्य	अन्त वीर योक्पाङदेन	पुरुष	३०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४२	
१२४३	हिलिहाङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	राम कुमारी योक्पाङदेन	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	४८७	
१२४४	हिलिहाङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	माया कन्दुङवा	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७०७	निर्वाचित
१२४५	हिलिहाङ गा.पा.	७	महिला सदस्य	अनुपा राई	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	७४	
१२४६	हिलिहाङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	लछ्मी माया लोहार	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	४७५	
१२४७	हिलिहाङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	६९९	निर्वाचित
१२४८	हिलिहाङ गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	इन्दिरा विश्वकर्मा	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	५६	

२१.२. लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार, निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

पद	कूल पद	उम्मेदवारी संख्या			निर्विरोध संख्या			निर्वाचित संख्या			कूल निर्वाचित संख्या		
		म.	पु.	तेलि.	म.	पु.	तेलि.	म.	पु.	तेलि.	पु.	म.	तेलि.
प्रमुख/अध्यक्ष	८	२	४५	०	०	०	०	८	०	०	८	०	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	८	३२	१०	०	०	०	०	७	१	०	१	७	०
वडाध्यक्ष	६०	७	२५६	०	०	०	०	२	५८	०	५८	२	०
महिला वडा सदस्य	६०	२३१	०	०	०	०	०	६०	०	०	०	६०	०
दलित महिला वडा सदस्य	६०	१८९	०	०	०	०	०	६०	०	०	०	६०	०
अन्य वडा सदस्य	१२०	१७	४५९	०	०	०	०	३	११७	०	११७	३	०
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	१७	४६	२०	०	१	८	०	३	५	०	१३	४	०
कूल जम्मा	३३३	५२४	७९०	०	१	८	०	१३५	१८९	०	१९७	१३६	०

२१.३. उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

क्र.सं.	पद	२१ देखि ४०			४१ देखि ६०			६१ वा सोभन्दा माथि			कूल जम्मा		
		पुरुष	महिला	ते लि	पुरुष	महिला	ते.लि	पुरुष	महिला	ते लि	पुरुष	महिला	ते.लि
१	प्रमुख/अध्यक्ष	०	०	०	५	०	०	३	०	०	८	०	०
२	उपप्रमुख /उपाध्यक्ष	०	२	०	१	५	०	०	०	०	१	७	०
५	वडा अध्यक्ष	१७	१	०	३५	१	०	६	०	०	५८	२	०
६	महिला सदस्य	०	३२	०	०	२६	०	०	२	०	०	६०	०
७	दलित महिला सदस्य	०	३३	०	०	२५	०	०	२	०	०	६०	०
८	सदस्य	४२	०	०	६७	३	०	८	०	०	११७	३	०
९	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	४	१	०	७	४	०	१	०	०	१३	४	०
	कूल	६३	६९	०	११५	६४	०	१८	४	०	१९७	१३६	०

२१.४. राजनीतिक दलका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

क्र.सं.	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	प्रमुखअध्यक्ष/				उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष				वडा अध्यक्ष				सदस्य				महिला सदस्य	दलित महिला सदस्य	महिला सदस्य नगर/गाउँ कार्य पलिका)	दलित वा अल्पसङ्ख्यक नगर /गाउँ (कार्यपलिका				कूल जम्मा	
		पु	म	ते	कूल	पु	म	ते	कूल	पु	म	ते	कूल	पु	म	ते	कूल				पु	म	ते	कूल		
१	नेपाली काँग्रेस	४	०	०	४	०	३	०	३	२१	१	०	२२	४	८	१	०	४९	२२	२२	१०	५	१	०	६	१३८
२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३	०	०	३	१	४	०	५	२७	१	०	२८	५	७	२	०	५९	३०	३१	२१	७	३	०	१०	१८७
३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के)	१	०	०	१	०	०	०	०	८	०	०	८	१२	०	०	१२	८	७	२	१	०	०	१	३९	
४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	०	०	०	०	०	०	०	०	१	०	०	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१
५	स्वतन्त्र	०	०	०	०	०	०	०	०	१	०	०	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१
	जम्मा	८	०	०	८	१	७	०	८	५८	२	०	६०	११	७	३	०	१२०	६०	६०	३३	१३	४	०	१७	३६६

२१.५. समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरूको संख्यात्मक विवरण :

क्र.सं.	पद	दलित			आदिवासी/ जनजाति			खस/आर्य			मधेसी			थारु			मुस्लिम			अन्य			कुल जम्मा			प्रतिशत		
		म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि
१	प्रमुख/ अध्यक्ष	०	०	०	०	६	०	०	२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	८	०	०	१००	०
२	उपप्रमुख / उपाध्यक्ष	३	०	०	४	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	७	१	०	८७.५	१२.५	०
३	वडाध्यक्ष	०	०	०	२	४४	०	०	१४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२	५८	०	३.३३	९६.६७	०	

१०	तुम्बेवा गा.पा.		महिला सदस्य	सुशमा आडदेम्बे	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२५	निर्वाचित
११	तुम्बेवा गा.पा.		महिला सदस्य	पवीत्रा गजमेर	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१५	निर्वाचित
१२	तुम्बेवा गा.पा.		महिला सदस्य	चित रानी माडलाक	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१५	निर्वाचित
१३	तुम्बेवा गा.पा.		महिला सदस्य	ओति हाड शेर्मा	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१५	निर्वाचित
१४	तुम्बेवा गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	मणी चन्द्र रामदाम	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२	
१५	तुम्बेवा गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दिपेश याखा	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११	
१६	तुम्बेवा गा.पा.		दलित/ अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दुर्गा देवि सार्की	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१५	निर्वाचित
१७	तुम्बेवा गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	भगवति चाम्लीङ्ग	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	१५	निर्वाचित
१८	फालेलुङ गा.पा.		महिला सदस्य	मन मती राई	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७	
१९	फालेलुङ गा.पा.		महिला सदस्य	उमा कुमारी राई	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७	
२०	फालेलुङ गा.पा.		महिला सदस्य	कमला चुहान	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७	
२१	फालेलुङ गा.पा.		महिला सदस्य	मन कुमारी तामाङ्ग	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७	
२२	फालेलुङ गा.पा.		महिला सदस्य	रेनुका आड्वो	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२४	निर्वाचित
२३	फालेलुङ गा.पा.		महिला सदस्य	पनिता राई	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२४	निर्वाचित
२४	फालेलुङ गा.पा.		महिला सदस्य	सुन माया अधिकारी	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के)	२४	निर्वाचित
२५	फालेलुङ गा.पा.		महिला सदस्य	विष्णु माया वि क	६७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के)	२४	निर्वाचित
२६	फालेलुङ गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	खड्क ठटाल	२४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७	
२७	फालेलुङ गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	अशोक कुमार राई	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७	
२८	फालेलुङ गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	सन्तोष सिन्चेउरी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२४	निर्वाचित
२९	फालेलुङ गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	हर्क सिं सुनार(कामी)	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के)	२४	निर्वाचित
३०	फाल्गुनन्द गा.पा.		महिला सदस्य	कुल माया बोम्जन	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
३१	फाल्गुनन्द गा.पा.		महिला सदस्य	चन्द्र कुमारी आडदेम्बे	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
३२	फाल्गुनन्द गा.पा.		महिला सदस्य	भीमा आडदेम्बे	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
३३	फाल्गुनन्द गा.पा.		महिला सदस्य	गोरी माया रुम्बा तामाङ्ग	६३	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
३४	फाल्गुनन्द गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	बन्दना सेलिङ	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८	निर्वाचित

३५	फाल्गुनन्द गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	भगि रथ विश्वकर्मा	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७	निर्वाचित
३६	फाल्गुनन्द गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गोपी दमाई	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	७	
३७	फिदिम न.पा.		महिला सदस्य (नगर) (कार्यपालिका)	तेज माया नेम्वाङ लिवाङ्ग	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
३८	फिदिम न.पा.		महिला सदस्य	मनिषा श्रेष्ठ विश्वकर्मा	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
३९	फिदिम न.पा.		महिला सदस्य	खुशु धमला	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
४०	फिदिम न.पा.		महिला सदस्य	चन्द्र माया तामाङ	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
४१	फिदिम न.पा.		महिला सदस्य	बिमला कुमारी लिम्बु	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
४२	फिदिम न.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	गणेश बहादुर वान्तवा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
४३	फिदिम न.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	लक्ष्मी प्रसाद विश्वकर्मा	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
४४	फिदिम न.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	हेम बहादुर सुनुवार	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
४५	मिक्लाजुङ गा.पा.		महिला सदस्य	शान्त कला बुढौली मगर	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
४६	मिक्लाजुङ गा.पा.		महिला सदस्य	रुपा माया मगर	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	३७	निर्वाचित
४७	मिक्लाजुङ गा.पा.		महिला सदस्य	लक्ष्मी कला बास्कोटा	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२०	निर्वाचित
४८	मिक्लाजुङ गा.पा.		महिला सदस्य	इन्दु माया राई	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२०	निर्वाचित
४९	मिक्लाजुङ गा.पा.		महिला सदस्य	अरुणा लावती	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१९	
५०	मिक्लाजुङ गा.पा.		महिला सदस्य	मन माया राई आङ्देम्बे	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१९	
५१	मिक्लाजुङ गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	महेन्द्र कुमार राई	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३	निर्वाचित
५२	मिक्लाजुङ गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दुर्गोदध लुहागुन कामी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)	२२	निर्वाचित
५३	मिक्लाजुङ गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	खड्ग प्रसाद मुखिया	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.के.)	१५	
५४	मिक्लाजुङ गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	चन्द्र प्रसाद राई	५७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४	
५५	याङवरक गा.पा.		महिला सदस्य	चिज माया योङ्या	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
५६	याङवरक गा.पा.		महिला सदस्य	कृष्ण कुमारी नेपाली	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
५७	याङवरक गा.पा.		महिला सदस्य	तिर्थ माया चाम्लिङ्ग (राई)	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
५८	याङवरक गा.पा.		महिला सदस्य	आशा सेलिङ	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध

५९	थाडवरक गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	बिमल राई	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
६०	थाडवरक गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	कुमार धोज सुनुवार	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
६१	हिलिहाड गा.पा.		महिला सदस्य	विष्णु कला उभरकोटी	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
६२	हिलिहाड गा.पा.		महिला सदस्य	मेनुका देवि बजगाई	६३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
६३	हिलिहाड गा.पा.		महिला सदस्य	माया कन्दुवा	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
६४	हिलिहाड गा.पा.		महिला सदस्य	कामुदा गुरुङ्गा	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
६५	हिलिहाड गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	दुर्गा माया परियार	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध
६६	हिलिहाड गा.पा.		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	टिका राम धमला	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (ए.मा.ले.)		निर्विरोध

२१.७. जिल्ला समन्वय समितिका उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरणः

क्र.सं.	पद	उम्मेदवारको			राजनीतिक दलको नाम/ स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
		नाम, थर	उमेर	लिङ्ग			
१	प्रमुख	विस्नुप्रसाद सापकोटा	४८	पुरुष	नेकपा एमाले	९	निर्वाचित
२	प्रमुख	सकुन्तला ओली	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	७	
३	उपप्रमुख	डिल्लीराम दुलाल	५८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९	निर्वाचित (गोलाप्रथाबाट)
४	उपप्रमुख	राजेन्द्रप्रसाद रिजाल	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
५	महिला सदस्य	उमाकुमारी राई	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	७	
६	महिला सदस्य	धनमाया राई	५७	महिला	नेकपा एमाले	९	निर्वाचित
७	महिला सदस्य	भगवती चाम्लिङ	४६	महिला	नेकपा एमाले	९	निर्वाचित
८	महिला सदस्य	मनकुमारी तामाङ	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	७	
९	महिला सदस्य	मनमाया लिम्बु	४६	महिला	नेकपा एमाले	९	निर्वाचित
१०	महिला सदस्य	रमादेवी निरौला पौडेल	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	७	
११	दलित तथा अल्पसंख्यक	देवीचन्द्रपोर्तेल	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७	
१२	दलित तथा अल्पसंख्यक	सन्तोष सिन्चेउरी	३९	पुरुष	नेकपा एमाले	९	निर्वाचित
१३	सदस्य	अविरजंग माडलाक	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७	
१४	सदस्य	कुमार राई	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
१५	सदस्य	कुशल राई	३०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९	निर्वाचित
१६	सदस्य	चन्द्रबहादुर चम्लागाई	५२	पुरुष	नेकपा एमाले	८	निर्वाचित (गोलाप्रथाबाट)

१७	सदस्य	नरबहादुर गुरुङ	४६	पुरुष	नेकपा एमाले	९	निर्वाचित
१८	सदस्य	पूर्णकुमार तुम्बापो	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७	

२२. पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण:

क्र.सं.	पर्यवेक्षण संस्थाको नाम	पर्यवेक्षकको संख्या				पर्यवेक्षण गरेका मतदानस्थलको संख्या	कैफियत
		महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा		
२	राष्ट्रिय निर्वाचन पर्यवेक्षण समिति नियोक	९	१५	०	२४	२४	

२३. अनुगमन सम्बन्धी विवरण:

- क) निर्वाचन आयोगबाट खटिएका उच्चस्तरीय अनुगमनकर्ताको संख्या: १
 ख) सुक्ष्म अनुगमनकर्ताको संख्या: १
 ग) लैङ्गिक तथा समावेशी पक्षको अनुगमनकर्ताको संख्या: नभएको

खण्ड: ग

२४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बदर मतको प्रकृति :

- उम्मेदवार नभएको चिह्नमा मतदान गरेको ।
- कुनै कुनै चिह्नमा मतदान नगरेको ।
- ल्याप्चे लगाएको ।
- ठाडो लाइनमा मतदान गरेको ।
- दुईवटा चिह्नको बीचमा छाप लगाएको ।
- ल्याप्चे तथा स्वस्तिक चिह्न दुबै लगाएको ।
- सदस्य पदमा २ भन्दा बढी छाप लगाएको ।

२५. मुख्य मुख्य समस्या र चुनौतीहरू:

- सरोकारवालाहरूबाट आचारसंहिताको पूर्ण परिपालना नभएकोले निष्पक्ष निर्वाचनमा समस्या भएको ।
- पटक पटक निर्वाचनको मिति सरेको साथै मतदाता शिक्षा सामग्री सही समयमा नआएकोले मतदाता शिक्षामा समस्या देखिएको ।
- मतदाता परिचयपत्र छोटो समयमा बाँड्नुपरेको ।
- मतदाता परिचयपत्र वितरण गरिने भरपाई र मतदाता परिचयपत्रमा क्रमसंख्या फरक परेकोले द्विविधा उत्पन्न भएको ।
- निर्वाचन तथा मतदान सामग्री ढुवानी गर्न सवारी साधनको अभाव भएको ।
- वर्षातको समयमा मतदान सामग्री र मतदातालाई जोगाउन समस्या परेको ।

२६. आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू:

- आचारसंहितासम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग व्यापक छलफल र अन्तर्क्रिया गरी नियमन तथा रेखदेख गर्ने अधिकारसम्पन्न निकाय गठन गरी आचारसंहिताको पूर्ण परिपालनामा जोड दिने ।
- मतदाता शिक्षा सामग्री सम्बन्धित जिल्लामै छपाई गर्ने व्यवस्था गर्नुपर्ने ।
- मतदाता परिचयपत्र मतदान हुनुभन्दा एक महिना अघि नै वितरण गर्ने व्यवस्था मिलाउनुपर्ने ।
- मतदाता परिचयपत्र र सो वितरण गरिने भरपाईमा एकरूपता हुनुपर्ने ।
- निर्वाचन सामग्री ढुवानी गर्न आवश्यक बजेटसहित सुरक्षा निकायलाई जिम्मेवारी दिनुपर्ने ।
- पानी नपर्ने मौसममा निर्वाचन गर्न जोड दिनुपर्ने ।

धन्यवाद